



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกาบัง อำเภอกาบัง จังหวัดยะลา ๙๕๑๒๐ โทร ๐-๗๓๒๓-๙๑๙๙

ที่ ยล ๐๐๓๓.๗๐๑ / ๒๐๒๖

วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์มีไข้ยา

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา

### เรื่องเดิม

ตามประกาศกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์มีไข้ยา พ.ศ.๒๕๕๗ เพื่อให้มีการปฏิบัติอย่างมีประสิทธิภาพและธรรมาภิบาล นั้น

### ข้อพิจารณา

เพื่อให้การบริหารการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์มีไข้ยา มีการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์มีไข้ยา ของส่วนราชการในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๕๗ โรงพยาบาลกาบัง ได้จัดทำแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์มีไข้ยา เพื่อให้ดำเนินการตามระเบียบนี้ และทำการเผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์โรงพยาบาลกาบังต่อไป

### ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติแผนตามเอกสารแนบเสนอ

*(Signature)*

(นายชำชูดิน ดายะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาบัง

ที่ชน นพ.สสจ.

หนังสือขอพร.ทวงได้ขอผลิตแผน  
การจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา และ DR ภัณฑ์มีไข้ยา พ.ศ.๒๕๖๖

กลุ่มทบทวน.ได้ทำตรวจทวงขอแล้ว  
เพื่อไม่ให้เกิดการกลั่นแกล้ง

มีมติเห็นชอบ

โดยที่ประชุม

(นางสาวศิริกุล ชัยชนะ)

แพทย์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาบัง

- ๑๖๖

*(Signature)*

๓๓๑๖๕

(นายวิเศษ สิรินทรโสภณ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา

สรุปแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาเทียบซื้อจริงปีก่อน โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

ลำดับที่	ประเภท	แผนจัดซื้อ ปี 2565	ซื้อจริง ปี 2565 (A)	แผนจัดซื้อ ปี 2566 (B)	ร้อยละของ การจัดซื้อที่เพิ่มขึ้น/ลดลง $((B-A)/A)*100$
1	ยา	4,124,060.65	3,711,615.99	3,754,206.26	1.15
2	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	3,810,964.40	3,325,165.43	2,598,270.75	-21.86
3	วัสดุการแพทย์	1,491,065.96	1,025,319.88	1,127,444.66	9.96
4	วัสดุทันตกรรม	609,429.00	109,684.06	609,429.00	455.62
5	วัสดุเภสัชกรรม	199,677.50	252,760.00	111,010.00	-56.08
รวมทั้งหมด		10,235,197.51	8,424,545.36	8,200,360.67	388.79

หมายเหตุ หากมีแผนการจัดซื้อเพิ่ม โปรดระบุรายละเอียดและชี้แจงเหตุผลเพิ่มเติม โดยระบุข้อมูลที่เป็นรูปธรรม มีจำนวน มูลค่าชัดเจน

ยาแผนเพิ่มขึ้น

- ปริมาณผู้ป่วยที่ใช้ยา PCEC, ERIG, HRIG เพิ่มขึ้นจากปีที่ผ่านมา
- ยาที่ใช้ในกลุ่มผู้ป่วย HT, DM, Asthma, CKD มีแนวโน้มเพิ่มขึ้นทุกปี
- มีการเพิ่มบัญชีรายการเพื่อรองรับ Refer back เพิ่มขึ้น
- รองรับสถานการณ์โรคระบาด ที่อาจเกิดขึ้นในปี 2566
- รองรับผู้ป่วยคลินิก Wafarin และผู้ป่วยกลุ่ม HF
- มีการย้ายวัสดุเภสัชกรรมบางรายการไปยังแผนซื้อยาในกลุ่มสารเคมีอื่นๆ เช่น EKG cream Pose liquid soap Conducting gel defib เป็นต้น

วัสดุการแพทย์แผนเพิ่มขึ้น

- แผนการซื้อออกซิเจนมาเพิ่มในแผนวัสดุการแพทย์
- รองรับผู้ป่วยคลินิก NCD , Wafarin ซึ่งผู้ป่วย HT, DM, HF, COPD, CKD
- ครุภัณฑ์การแพทย์ ที่มีราคาไม่เกิน 1,000 บาทต่อหน่วย มารวมในวัสดุการแพทย์ในปี
- ความต้องการการใช้วัสดุการแพทย์เพิ่มขึ้น จากปีที่แล้ว 235 รายการ เป็น 252 รายการ
- เนื่องด้วยวัสดุการแพทย์มีราคาเพิ่มขึ้นจากปีที่แล้วหลายการ

วัสดุทันตกรรมแผนเพิ่มขึ้น

- ในปี 2565 มีการปิดฝ่ายปรับปรุงระบบ Air flow ห้องทำฟัน ทำให้มีการใช้เครื่องมือและวัสดุต่ำกว่าปกติ และมีการรักษาคนไข้แต่เฉพาะการถอนฟันแคว้งคนเดียว
- ช่วงก่อนเดือน มกราคม 2565-มิถุนายน 2565 มีนโยบายฝ่ายให้ตรวจ ATK คนไข้ทุกคนก่อนทำการรักษาทำให้มีคนไข้มาทำการรักษาน้อยกว่าปกติ จึงมีการใช้วัสดุน้อยกว่าปกติที่ควรจะเป็น ด้วยทั้ง 2 เหตุผลจึงทำให้ฝ่ายทันตกรรมมีการใช้วัสดุและอุปกรณ์ต่างๆต่ำกว่ายอดขออนุมัติจัดซื้อในปี 2565 ในปีงบประมาณ 2566 จำเป็นที่จะต้อง จัดซื้อวัสดุทันตกรรมมากกว่าปกติ เพราะสินค้าและวัสดุส่วนใหญ่ซื้อตั้งแต่ปี 2563 และ 2564 และมีการจัดซื้อเพิ่มในปี 2565 จำนวนน้อยกว่าแผน ทำให้วัสดุส่วนใหญ่จะหมดอายุ จึงจำเป็นต้องเตรียมงบเพื่อจะจัดซื้อใหม่ และเตรียมพร้อมเพื่อรองรับคนไข้มารับบริการฝ่ายทันตกรรมในปี 2566 ซึ่งคาดว่าจะรับบริการตามปกติ

*N. Suan*

( นายชำชูดิน ดายะ )

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาบัง  
วันที่ 27, ก.ย. 2565

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

ปีงบประมาณ 2566

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา  
 กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลกาบัง อำเภอกาบัง จังหวัดยะลา  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	982,619.57	324	960,719.56	17	21,900.01
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	928,921.73	309	909,253.29	15	19,668.44
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	945,165.60	317	926,710.29	13	18,455.31
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	897,499.36	302	879,464.05	11	18,035.31
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	3,754,206.26	385	3,676,147.19	21	78,059.07
	จัดซื้อจริง					

*A. A. A.*  
 .....  
 (นายชำชูดิน ดายะ)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาบัง  
 วันที่ 27 / ก.ย. / 2565

*ant.*  
 .....  
 (นายวิเศษ สิรินทรโสภณ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา  
 วันที่ 11 / ก.ย. / 2565



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
19	Benzhexol 2 mg	500 เม็ด	32	35	27	27	7	25	104.81	2,620.25	7.00	6.00	6.00	6.00	25	2,620.25
20	Benzhexol 5 mg	500 เม็ด	36	43	41	41	11	35	169.06	5,917.10	9.00	9.00	9.00	8.00	35	5,917.10
21	Betahistine 6 mg	500 เม็ด	3	8	5	5	3	5	147.15	735.75	2.00	1.00	1.00	1.00	5	735.75
22	Bisacodyl 5 mg	1,000 เม็ด	1	1	0	1	0	1	105.00	105.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	105.00
23	Bisoprolol 5 mg (NED)	100 เม็ด	13	57	50	50	10	50	285.00	14,250.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	14,250.00
24	CPM 4 mg	1,000 เม็ด	87	65	68	68	12	60	48.00	2,880.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	2,880.00
25	Calcium carbonate 1500 mg	500 เม็ด	63	106	91	91	30	80	165.85	13,268.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80	13,268.00
26	Captopril 25 mg	100 เม็ด	11	0	20	20	10	10	156.00	1,560.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	1,560.00
27	Carfergot	10 เม็ด	180	0	120	100	0	100	27.00	2,700.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	2,700.00
28	Cavidilol 6.25 mg	100 เม็ด	192	420	240	240	70	200	214.00	42,800.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	42,800.00
29	Cavidilol 25 mg	100 เม็ด	17	24	22	22	20	24	370.00	8,880.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24	8,880.00
30	Chloroquin 250 mg	1,000 เม็ด	6	1	3	3	0	3	441.62	1,324.86	1.00	1.00	1.00	0.00	3	1,324.86
31	Chlorpromazine 100 mg	500 เม็ด	11	17	22	22	6	20	257.77	5,155.40	5.00	5.00	5.00	5.00	20	5,155.40
32	Ciprofloxacin 500 mg	100 เม็ด	21	3	12	12	10	10	240.00	2,400.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	2,400.00
33	Clarithromycin 500 mg	70 เม็ด	12	11	19	19	6	15	695.50	10,432.50	4.00	4.00	4.00	3.00	15	10,432.50
34	Clindamycin 300 mg	100 เม็ด	16	11	12	12	10	10	260.00	2,600.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	2,600.00
35	Clopidogrel 75 mg	30 เม็ด	135	329	180	270	0	270	164.78	44,490.60	68.00	68.00	67.00	67.00	270	44,490.60
36	Clotrimazole lozenges 10 mg	500 เม็ด	1	0	0	1	1	0	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
37	Colechicine 0.6 mg	1,000 เม็ด	17	16	17	17	3	15	320.00	4,800.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15	4,800.00
38	Co-trimoxazole	500 เม็ด	1	8	2	2	2	2	275.00	550.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	550.00
39	Dapsone 100 mg	100 เม็ด	4	1	1	1	1	1	1,200.00	1,200.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	1,200.00
40	Depakine (sodiumvalpoate)500 mg	30 เม็ด	3	0	25	70	0	70	301.80	21,126.00	18.00	18.00	17.00	17.00	70	21,126.00
41	Dextromethorphan 15 mg	1,000 เม็ด	10	1	9	10	4	10	350.00	3,500.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	3,500.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
42	Diazepam 2 mg	500 เม็ด	7	10	4	4	2	4	50.34	201.36	1.00	1.00	1.00	1.00	4	201.36
43	Diazepam 5 mg	1,000 เม็ด	10	12	8	16	16	6	120.00	720.00	2.00	1.00	2.00	1.00	6	720.00
44	Diclofenac 25 mg	500 เม็ด	63	42	25	25	10	20	57.20	1,144.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	1,144.00
45	Dicloxacillin 250 mg	500 เม็ด	67	54	40	40	10	30	530.00	15,900.00	8.00	8.00	7.00	7.00	30	15,900.00
46	Diethyl carbamazine 300 mg	100 เม็ด	0	1	2	2	1	1	1,880.00	1,880.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1	1,880.00
47	Digoxin 0.25 mg	1,000 เม็ด	0	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1	320.00
48	Dimenhydrinate 50 mg	1,000 เม็ด	36	27	29	29	12	20	175.00	3,500.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	3,500.00
49	Dipotassium chlorazepate 5 mg	250 เม็ด	92	98	90	100	10	100	200.00	20,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	20,000.00
50	Domperidone 10 mg	1,000 เม็ด	23	20	31	31	10	25	150.00	3,750.00	7.00	6.00	6.00	6.00	25	3,750.00
51	Doxazosin 2 mg	100 เม็ด	347	340	285	150	150	0	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
52	Doxycyclin 100 mg	500 เม็ด	6	3	2	4	4	2	380.00	760.00	0.00	1.00	1.00	0.00	2	760.00
53	Enalapril 5 mg	1,000 เม็ด	263	299	336	336	60	300	175.00	52,500.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	52,500.00
54	Enalapril 20 mg	1,000 เม็ด	132	156	140	140	40	120	350.00	42,000.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120	42,000.00
55	Erythromycin 250 mg (NED)	500 เม็ด	5	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	1,000.00
56	Exluton® 28 tab	แผง	12	385	98	98	37	70	62.00	4,340.00	18.00	17.00	18.00	17.00	70	4,340.00
57	Ferrous fumarate 200 mg	1,000 เม็ด	94	95	83	83	25	70	112.00	7,840.00	17.00	17.00	18.00	18.00	70	7,840.00
58	FENOFIBRATE MICRONISED	300 เม็ด	0	2	5	5	4	4	650.00	2,600.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	2,600.00
59	Flavon® 450 mg (NED)	100 เม็ด	6	3	3	3	3	3	320.00	960.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	960.00
60	Fluconazole 200 mg	50 เม็ด	8	0	6	6	3	3	190.00	570.00	0.00	1.00	1.00	1.00	3	570.00
61	Fluoxetine 20 mg	500 เม็ด	38	40	32	33	33	20	240.00	4,800.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	4,800.00
62	Folic acid	1,000 เม็ด	47	53	49	49	16	40	200.00	8,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	8,000.00
63	Furosemide 40 mg	500 เม็ด	67	81	62	62	6	60	139.10	8,346.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	8,346.00
64	Furosemide 500 mg	100 เม็ด	3	6	2	2	2	2	199.00	398.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2	398.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
65	Gabapentin 300 mg	100 เม็ด	109	126	99	99	30	80	214.00	17,120.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80	17,120.00
66	Gemfibrozil 600 mg	100 เม็ด	90	91	105	105	30	80	85.00	6,800.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80	6,800.00
67	Glipizide 5 mg	500 เม็ด	470	470	455	455	100	400	51.36	20,544.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	20,544.00
68	Glyceryl guaiacolate 100 mg	1,000 เม็ด	73	61	86	86	45	60	150.00	9,000.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	9,000.00
69	Griseofulvin 500 mg	100 เม็ด	23	17	8	8	7	5	200.00	1,000.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,000.00
70	Haloperidol 2 mg	1,000 เม็ด	3	4	0	2	2	2	440.00	880.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	880.00
71	Haloperidol 5 mg	1,000 เม็ด	18	20	14	14	4	10	740.00	7,400.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	7,400.00
72	HCTZ 25 mg	500 เม็ด	155	108	115	115	40	90	90.00	8,100.00	23.00	22.00	23.00	22.00	90	8,100.00
73	Hydralazine 10 mg	500 เม็ด	14	12	57	57	20	50	450.00	22,500.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	22,500.00
74	Hydralazine 25 mg	500 เม็ด	50	123	187	187	45	160	240.00	38,400.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160	38,400.00
75	Hydroxychloroquine 200 mg	50 เม็ด	32	0	8	8	3	5	239.68	1,198.40	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,198.40
76	Hydroxyzine 10 mg	1,000 เม็ด	34	21	14	14	9	5	165.00	825.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	825.00
77	Ibuprofen 200 mg	500 เม็ด	59	54	48	48	10	40	270.00	10,800.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	10,800.00
78	Ibuprofen 400 mg	500 เม็ด	36	40	23	23	5	20	300.00	6,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	6,000.00
79	ISDN 5 mg SL	100 เม็ด	55	47	30	30	5	30	60.99	1,829.70	8.00	8.00	7.00	7.00	30	1,829.70
80	ISDN 10 mg	1,000 เม็ด	48	43	47	47	5	45	270.00	12,150.00	12.00	11.00	11.00	1.00	35	9,450.00
81	ISMN 20 mg	100 เม็ด	17	30	30	35	10	35	70.00	2,450.00	9.00	9.00	9.00	8.00	35	2,450.00
82	Kalimate 5 gm	100 ซอง	11	12	4	5	1	5	700.00	3,500.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	3,500.00
83	Levofloxacin 500 mg	100 เม็ด	2	3	0	3	3	3	963.00	2,889.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	2,889.00
84	Loratadine 10 mg	500 เม็ด	61	54	67	67	20	60	210.00	12,600.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	12,600.00
85	Lorazepam 0.5 mg	1,000 เม็ด	12	13	10	10	1	10	220.00	2,200.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	2,200.00
86	Losartan 50 mg	1,000 เม็ด	65	87	100	100	25	100	630.00	63,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	63,000.00
87	Manidipine 20 mg	500 เม็ด	0	0	0	150	0	150	1,000.00	150,000.00	38.00	38.00	37.00	37.00	150	150,000.00



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
88	Mebendazole 100 mg	1,000 เม็ด	1	0	1	1	1	0	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
89	Mebevarine Hcl 135 mg	100 เม็ด	24	0	19	19	15	20	190.00	3,800.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	3,800.00
90	Medroxyprogesterone 5 mg	100 เม็ด	3	1	5	5	2	5	923.41	4,617.05	2.00	1.00	1.00	1.00	5	4,617.05
91	Mefenamic acid 250 mg (NED)	1000 เม็ด	3	2	1	2	1	2	330.00	660.00	1.00	1.00	0.00	0.00	2	660.00
92	Metformin 500 mg	500 เม็ด	275	365	365	380	60	380	175.00	66,500.00	95.00	95.00	95.00	95.00	380	66,500.00
93	Metformin 850 mg	500 เม็ด	523	296	284	290	80	290	150.00	43,500.00	73.00	73.00	72.00	72.00	290	43,500.00
94	Methimazole 5 mg	500 เม็ด	37	31	25	30	30	0	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
95	Methotrexate 2.5 mg	100 เม็ด	3	0	0	0	0	0	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
96	Methylodopa 250 mg	500 เม็ด	15	12	8	8	3	5	650.00	3,250.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	3,250.00
97	Metoprolol 100 mg	500 เม็ด	47	55	39	39	15	30	250.00	7,500.00	8.00	8.00	7.00	7.00	30	7,500.00
98	Metronidazole 400 mg	500 เม็ด	4	4	1	2	2	1	350.00	350.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1	350.00
99	Misoprostol (Cytotec) 200 mg (NED)	140 เม็ด	1	0	1	1	0	1	1,231.57	1,231.57	1.00	0.00	0.00	0.00	1	1,231.57
100	Morphine SO4 IR 10 mg	100 เม็ด	2	6	0	3	3	0	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
101	Morphine SR TAB (MST) 10 mg	30 เม็ด	0	2	1	3	3	0	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
102	Montelukast (Singulair-L) 10 mg	28 เม็ด	1	10	33	33	10	30	107.97	3,239.10	8.00	8.00	7.00	7.00	30	3,239.10
103	Multivitamin	1,000 เม็ด	63	49	48	48	7	48	265.00	12,720.00	12.00	12.00	12.00	12.00	48	12,720.00
104	Naproxen 250 mg	250 เม็ด	53	27	37	37	15	30	164.78	4,943.40	8.00	8.00	7.00	7.00	30	4,943.40
105	Nifedipine 5 mg (NED)	100 เม็ด	6	0	6	0	0	0	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
106	Nifedipine 10 mg (NED)	100 เม็ด	0	0	3	3	0	3	100.00	300.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	300.00
107	Nifedipine 20 mg SR	100 เม็ด	120	60	35	15	15	0	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
108	Norethisterone 5 mg	100 เม็ด	5	7	0	6	6	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
109	Norfloxacin 400 mg	100 เม็ด	27	13	7	10	6	4	120.00	480.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	480.00
110	Nortriptyline hydrochloride 25 mg	1000 เม็ด	0	0	0	1	0	1	1122.00	1,122.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	1,122.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
111	Omeprazole 20 mg	100 เม็ด	1364	1633	1636	1,700	396	1,500	50.00	75,000.00	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500	75,000.00
112	Oseltamivir 30 mg	10 เม็ด	20	115	113	120	0	120	120.00	14,400.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120	14,400.00
113	Oseltamivir 45 mg	10 เม็ด	0	37	41	41	36	36	150.00	5,400.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36	5,400.00
114	Oseltamivir 75 mg	250 เม็ด	2	1	5	5	2	5	6,250.00	31,250.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	31,250.00
115	Paracetamol 325 mg	1,000 เม็ด	16	7	12	12	0	12	205.00	2,460.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	2,460.00
116	Paracetamol 500 mg	500 เม็ด	364	428	256	256	52	220	380.00	83,600.00	55.00	55.00	55.00	55.00	220	83,600.00
117	Penicillin V 250 mg	1,000 เม็ด	2	1	1	1	1	0	759.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
118	Perphenazine 8 mg	1,000 เม็ด	2	5	9	10	1	10	570.00	5,700.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	5,700.00
119	Phenobarbitol 30 mg	1,000 เม็ด	0	3	5	5	3	2	95.00	190.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	190.00
120	Phenobarbitol 60 mg	1,000 เม็ด	4	1	4	4	3	2	128.40	256.80	1.00	0.00	1.00	0.00	2	256.80
121	Phenytoin 50 mg	250 เม็ด	5	6	8	8	8	5	647.35	3,236.75	2.00	1.00	1.00	1.00	5	3,236.75
122	Phenytoin 100 mg	500 เม็ด	44	57	54	54	15	50	245.00	12,250.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	12,250.00
123	Piperaquine 320 mg + Artesin 40 mg	9 เม็ด	17	20	0	0	0	0	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
124	Pioglitazone 30 mg	30 เม็ด	0	0	0	500	0	500	55.00	27,500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	27,500.00
125	Potassium Chloride 500 mg	500 เม็ด	1	0	1	1	0	1	300.00	300.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	300.00
126	prazosin hydrochloride 2 mg	1000 เม็ด	0	0	0	75	0	75	2,000.00	150,000.00	19.00	19.00	19.00	18.00	75	150,000.00
127	Prednisolone 5 mg	500 เม็ด	31	24	23	23	6	20	175.58	3,511.60	5.00	5.00	5.00	5.00	20	3,511.60
128	Premarin® 0.625 mg	100 เม็ด	3	3	4	4	0	4	380.00	1,520.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	1,520.00
129	Primaquin 15 mg	250 เม็ด	8	0	5	5	0	5	175.00	875.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	875.00
130	Propranolol 10 mg	500 เม็ด	10	5	15	15	3	12	123.00	1,476.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	1,476.00
131	Propranolol 40 mg	1,000 เม็ด	3	0	2	2	0	2	330.00	660.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	660.00
132	Propylthiouracil 50 mg	500 เม็ด	2	3	9	9	6	5	230.00	1,150.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,150.00
133	Quinine 300 mg	1,000 เม็ด	1	1	1	1	0	1	2,022.30	2,022.30	1.00	0.00	0.00	0.00	1	2,022.30

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
134	R-DEN®	50 แผง	75	70	59	59	18	50	220.00	11,000.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	11,000.00
135	Ranitidine 150 mg	500 เม็ด	83	0	37	0	0	0	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
136	Risperidone 1 mg	60 เม็ด	24	32	15	20	5	20	120.00	2,400.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	2,400.00
137	Risperidone 2 mg	60 เม็ด	135	170	180	180	50	150	200.00	30,000.00	38.00	38.00	37.00	37.00	150	30,000.00
138	Roxithromycin 150 mg	100 เม็ด	38	15	0	7	7	0	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
139	Salbutamol 2 mg	1,000 เม็ด	5	0	4	4	3	2	120.00	240.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2	240.00
140	Sertaline 50 mg	30 เม็ด	138	110	130	130	20	120	64.20	7,704.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120	7,704.00
141	Simethicone 80 mg	500 เม็ด	92	71	54	54	12	50	144.45	7,222.50	13.00	13.00	12.00	12.00	50	7,222.50
142	Simvastatin 20 mg	100 เม็ด	2540	3420	3150	3,150	700	2,800	46.00	128,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800	128,800.00
143	Simvastatin 40 mg	100 เม็ด	999	820	970	970	250	800	84.00	67,200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800	67,200.00
144	Sodamint 300 mg	1000 เม็ด	12	15	15	15	14	10	70.00	700.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	700.00
145	Sodium chloride 300 mg	250 เม็ด	2	18	12	12	0	12	110.00	1,320.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	1,320.00
146	Spirolactone 25 mg	500 เม็ด	5	0	6	6	3	5	430.00	2,150.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	2,150.00
147	Terbutaline 2.5 mg	1,000 เม็ด	1	1	1	1	0	1	110.00	110.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	110.00
148	Theophylline SR 200 mg	100 เม็ด	95	135	180	180	70	150	108.07	16,210.50	38.00	38.00	38.00	37.00	151	16,318.57
149	Thyroxine 100 mcg	500 เม็ด	17	16	15	15	6	15	155.00	2,325.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15	2,325.00
150	Topamax (Topiramate) 25 mg	60 เม็ด	0	0	0	0	0	0	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
151	Tramadol 50 mg	500 เม็ด	11	12	13	13	2	12	550.00	6,600.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	6,600.00
152	Triferdine 150 mg	30 เม็ด	2780	2000	1740	1,740	400	1,500	25.00	37,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500	37,500.00
153	valsartan 80 mg	28 เม็ด	3	17	20	20	15	10	128.40	1,284.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	1,284.00
154	Vitamin A 25,000 IU	1,000 เม็ด	0	2	1	2	2	0	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
155	Vitamin B complex	1,000 เม็ด	63	72	63	63	12	60	165.00	9,900.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	9,900.00
156	Vitamin B 6 10 mg	1,000 เม็ด	4	0	9	9	7	5	120.00	600.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	600.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
157	Vitamin B 6 50 mg	1,000 เม็ด	9	0	7	7	3	5	250.00	1,250.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,250.00
158	Vitamin C 100 mg	1,000 เม็ด	36	17	7	7	2	5	185.00	925.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	925.00
159	Vitamin D2 20,000 iu	500 เม็ด	1	0	1	0	0	0	1,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
160	Warfarin Na 2 mg	100 เม็ด	10	0	20	20	10	10	145.00	1,450.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	1,450.00
161	Warfarin Na 3 mg	100 เม็ด	0	15	15	15	10	10	363.80	3,638.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	3,638.00
162	Warfarin Na 5 mg	100 เม็ด	0	10	10	10	10	10	225.00	2,250.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	2,250.00
หน้า 27 รายการ																
1	Alum milk® susp NED simethicon>50mg	240 ml	2,000	1740	2120	2,120	500	1,800	12.85	23,130.00	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800	23,130.00
2	Amoxy dry syrup 125 mg /5ml	60 ml	900	350	200	200	150	150	12.00	1,800.00	38.00	38.00	37.00	37.00	150	1,800.00
3	Amoxy dry syrup 250 mg /5ml	60 ml	950	750	290	290	10	290	18.00	5,220.00	73.00	72.00	73.00	72.00	290	5,220.00
4	Augmentin susp. 457 mg /5ml	70 ml	110	116	70	80	15	80	73.30	5,864.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80	5,864.00
5	CPM syrup 2 mg /5ml	60 ml	4,200	2700	2,300	2,300	500	2,000	7.49	14,980.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000	14,980.00
6	Co-trimoxazole susp 200 + 40 mg /5ml	60 ml	250	150	300	300	0	300	9.50	2,850.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	2,850.00
7	Dicloxacillin dry syrup 62.5 mg /5ml	60 ml	1,800	1100	725	725	375	500	18.00	9,000.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	9,000.00
8	Domperidone susp 5 mg /5ml	30 ml	1,250	550	550	550	200	400	6.00	2,400.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	2,400.00
9	Erythromycin dry syrup 125 mg /5ml	60 ml	150	0	4	100	100	0	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
10	Per in sol 15 mg /0.6ml	15 ml	882	994	238	238	90	150	26.75	4,012.50	38.00	38.00	37.00	37.00	150	4,012.50
11	Glyceril guaiacolate syrup 100 mg /5ml	60 ml	3,500	3450	2,700	2,700	0	2,700	9.00	24,300.00	675.00	675.00	675.00	675.00	2,700	24,300.00
12	Hyoscine syrup 5 mg /5ml	30 ml	50	100	40	60	60	60	13.00	780.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	780.00
13	Ibuprofen susp 100 mg /5ml	60 ml	250	200	11	100	100	100	13.00	1,300.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	1,300.00
14	Kel Elixer 500 mg/5ml	120 ml	43	48	110	110	58	70	60.00	4,200.00	18.00	17.00	18.00	17.00	70	4,200.00
15	Lactulose susp 66.7 gm/	100 ml	48	110	72	72	12	60	42.80	2,568.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	2,568.00
16	Mebendazole susp 100 mg /5ml	30 ml	370	130	220	100	0	100	10.00	1,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	1,000.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
17	Mixture carminative	180 ml	540	480	530	530	130	500	12.00	6,000.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	6,000.00
18	MOM susp.	60 ml	300	100	100	100	100	50	7.49	374.50	13.00	12.00	13.00	12.00	50	374.50
19	MTV syrup	60 ml	350	300	130	270	270	0	13.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
20	Multivitamin drop	15 ml	24	0	36	36	0	36	64.20	2,311.20	9.00	9.00	9.00	9.00	36	2,311.20
21	Nystatin susp.	30 ml	0	0	0	10	0	10	30.00	300.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	300.00
22	Paracetamol syrup 120 mg /5ml	60 ml	8,800	7900	6,400	6,400	1,800	5,500	8.00	44,000.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	5,500	44,000.00
23	Phenytoin 250mg/5ml	237ml	0	10	7	0	0	0	428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
24	Salbutamol syrup 2 mg /5ml	60 ml	750	750	950	950	200	800	8.00	6,400.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800	6,400.00
25	Simethicone susp 40 mg/0.6 ml	15 ml	186	40	3	72	72	24	32.10	770.40	6.00	6.00	6.00	6.00	24	770.40
26	Sod.valproate(Depakine) 200 mg	60ml	0	11	0	9	9	0	134.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
27	Zinc SO4 5 mg/ml	60 ml	90	40	0	40	0	40	19.00	760.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	760.00
<b>ยาฉีด 104 รายการ</b>																
1	Adenosine 3 mg/ml	2 ml	4	24	13	18	18	0	385.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
2	Adrenaline 1 mg/ml	1 ml	550	250	600	600	150	500	6.00	3,000.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	3,000.00
3	Amikacin 250 mg/ml	2 ml	40	20	20	30	30	0	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
4	Amikacin 500 mg/2ml	2 ML.	0	0	50	50	50	0	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
5	Amiodarone 50 mg/ml	3 ml	4	42	30	30	12	20	92.73	1,854.60	5.00	5.00	5.00	5.00	20	1,854.60
6	Ampicillin 1 g	vial	800	400	300	300	100	300	16.00	4,800.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	4,800.00
7	Ampicillin 250 mg	vial	400	150	400	400	150	400	11.00	4,400.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	4,400.00
8	Ampicillin 500 mg	vial	350	700	350	350	250	300	13.00	3,900.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	3,900.00
9	Atropine sulfate 0.6 mg/ml	1 ml	120	0	120	120	100	50	5.35	267.50	13.00	13.00	12.00	12.00	50	267.50
10	Augmentin 1.2 g	vial	50	130	250	250	200	150	29.96	4,494.00	40.00	40.00	40.00	30.00	150	4,494.00
11	Calcium gluconate 10%	10 ml	60	0	30	30	30	30	10.00	300.00	8.00	8.00	7.00	7.00	30	300.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
12	Cefazolin 1 g	vial	250	150	350	350	250	200	17.00	3,400.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	3,400.00
13	Cefotaxime 1 g	vial	160	90	0	100	100	100	24.00	2,400.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	2,400.00
14	Ceftaxidime 1 g	vial	450	500	450	450	100	400	20.00	8,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	8,000.00
15	Ceftriaxone 1 g	vial	6400	4700	4400	4,400	600	4,400	12.50	55,000.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	4,400	55,000.00
16	Clindamycin 150 mg/ml	4 ml	625	900	850	850	200	700	14.80	10,360.00	175.00	175.00	175.00	175.00	700	10,360.00
17	Cloxacillin 1 g	vial	250	150	50	100	100	50	18.00	900.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	900.00
18	CPM 10 mg/ml	1 ml	400	350	250	250	150	200	2.24	448.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	448.00
19	Dexamethasone 4 mg/ml	1 ml	1500	1250	2400	2,400	500	2,400	5.30	12,720.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400	12,720.00
20	Diazepam 5 mg/ml	2 ml	400	50	260	260	50	210	3.40	714.00	53.00	53.00	52.00	52.00	210	714.00
21	Diclofenac 25 mg/ml	3 ml	300	50	50	200	200	0	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
22	Digoxin 0.25 mg/ml	2 ml	0	20	5	5	0	5	35.10	175.48	5.00	0.00	0.00	0.00	5	175.48
23	Dimenhydrinate 25 mg/ml	2 ml	420	350	250	250	50	200	4.00	800.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	800.00
24	Diphtheria tetanus vaccine (dT)	0.5 ml	540	510	480	480	150	350	21.00	7,350.00	88.00	87.00	88.00	87.00	350	7,350.00
25	Dopamine 25 mg/ml	10 ml	10	20	20	250	250	0	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
26	ERIG, Equine rabies 200 iu/ml	5 ml	170	70	55	0	0	0	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
27	ERIG (ANTIRABIES SERUM) 200iu/ml	2 ml	0	0	30	100	40	100	280.00	28,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	28,000.00
28	Etoplan R, ETG 68 mg	1 tube	0	0	0	1	0	1	2,022.00	2,022.00	0.25	0.25	0.25	0.25	1	2,022.00
29	Fluphenazine 25 mg/ml	2 ml	200	500	500	500	0	500	29.00	14,500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	14,500.00
30	Furosemide 10 mg/ml	2 ml	2350	1050	1350	1,350	300	1,200	5.00	6,000.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200	6,000.00
31	Furosemide 250mg/25ml	vial	45	190	10	390	390	0	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
32	Gentamicin 40 mg/ml	2 ml	0	150	150	150	50	100	5.20	520.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	520.00
33	Glucose 50%	50 ml	710	1000	620	620	290	400	17.12	6,848.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	6,848.00
34	Haloperidol 5 mg/ml	1 ml	50	0	100	100	0	100	9.72	972.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	972.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
35	Heparin Na inj. 25,000 iu	vial	0	0	3	3	0	3	100.00	300.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	300.00
36	Hep.B Vac.	amp	50	0	50	0	0	0	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
37	Hep.B Ig Vac.	amp	0	0	0	0	0	0	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
38	Humulin 70/30 300 iu	3 ml	3150	3550	3900	4,000	500	4,000	70.00	280,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000	280,000.00
39	Humulin NPH 300 iu	3 ml	200	50	75	75	25	50	70.00	3,500.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	3,500.00
40	Humulin R 1000 iu	10 ml	20	65	5	20	5	20	70.00	1,400.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16	1,120.00
41	Human anti-D immunoglobulin 750 iu/ml	2 ml	2	4	3	3	0	3	5,724.50	17,173.50	1.00	1.00	1.00	0.00	3	17,173.50
42	Hydralazine 20 mg	amp	105	105	100	100	25	100	241.82	24,182.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	24,182.00
43	Hydrocortisone 100 mg	vial	170	80	90	90	60	50	48.00	2,400.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	2,400.00
44	Hyoscine 20 mg/ml	1 ml	100	100	100	100	100	50	10.00	500.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	500.00
45	HRIG 300 iu	2 ml	50	30	1	5	5	5	1,926.00	9,630.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	9,630.00
46	Influenza vaccine	0.5 ml	0	0	810	0	0	0	109.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
47	Influenza vaccine (4dose/Vial)	0.5 ml	0	0	300	0	0	0	374.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
48	Kanamycin acid sulfate 1 g	vial	0	20	0	10	0	10	12.84	128.40	3.00	3.00	2.00	2.00	10	128.40
49	Lidocaine with adrenaline 1%	50 ml	4	16	20	10	0	10	49.22	492.20	3.00	3.00	2.00	2.00	10	492.20
50	Lidocaine with adrenaline 2%	50 ml	0	20	20	20	0	20	50.29	1,005.80	5.00	5.00	5.00	5.00	20	1,005.80
51	Lidocaine HCl 2%	50 ml	127	100	84	84	19	70	32.10	2,247.00	18.00	18.00	17.00	17.00	70	2,247.00
52	Magnesium sulfate 10%	10 ml	50	50	150	150	50	200	10.00	2,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	2,000.00
53	Magnesium sulfate 50%	2 ml	50	350	450	450	150	400	9.00	3,600.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	3,600.00
54	Medroxyprogesterone 150 mg	3 ml	1740	2030	1720	1,800	380	1,500	9.69	14,527.50	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500	14,527.50
55	Methyl ergometrine 0.2 mg	1 ml	350	300	250	250	200	100	8.00	800.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	800.00
56	Metoclopramide 10 mg	2 ml	1000	850	600	600	200	500	5.35	2,675.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	2,675.00
57	Metronidazole 500 mg	100 ml	140	110	160	160	100	100	13.80	1,380.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	1,380.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
88	Morphine 10 mg	amp	156	0	150	150	0	150	6.50	975.00	38.00	38.00	37.00	37.00	150	975.00
89	Naladol 500 mcg	amp	3	3	0	5	0	5	781.10	3,905.50	2.00	1.00	1.00	1.00	5	3,905.50
60	Naloxone 400 mcg	1 ml	30	40	5	15	15	5	203.00	1,015.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,015.00
61	Nicardipine 10 mg	10 ml	0	0	30	30	30	30	144.45	4,333.50	8.00	8.00	7.00	7.00	30	4,333.50
62	Nitroglycerin inj	amp	0	0	0	5	0	5	650.00	3,250.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	3,250.00
63	Norepinephrine bitartrate 1 mg/ml	4 ml	10	40	40	40	10	40	51.36	2,054.40	10.00	10.00	10.00	10.00	40	2,054.40
64	Omeprazole 40 mg	vial	456	388	756	756	200	600	14.15	8,490.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600	8,490.00
65	Oxytocin 10 unit	1 ml	700	900	350	350	200	200	11.60	2,320.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	2,320.00
66	PCEC antigenic 2.5 iu	amp	453	560	350	350	70	300	235.00	70,500.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	70,500.00
67	Penicillin G 1 mu	vial	30	0	70	50	0	50	13.50	675.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	675.00
68	Penicillin G 5 mu	vial	0	0	40	20	0	20	21.40	428.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	428.00
69	Pethidine HCl 50 mg/ml	amp	55	0	200	200	0	200	6.50	1,300.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	1,300.00
70	Phenobarb 200 mg	1 ml	0	0	0	10	0	10	115.00	1,150.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	1,150.00
71	Phenytoin 50 mg/ml	5 ml	69	10	40	40	0	40	250.00	10,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	10,000.00
72	Potassium chloride 20 mEq	10 ml	50	50	150	150	50	100	8.00	800.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	800.00
73	Ranitidine 25 mg/ml	2 ml	200	0	0	0	0	0	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
74	Sodium bicarbonate 44.6 mEq	50 ml	25	20	30	100	100	50	30.00	1,500.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	1,500.00
75	Streptokinase 1.5 mu	vial	0	0	0	2	0	2	6,000.00	12,000.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	12,000.00
76	Tenecteplase (TNK) inj.	vial	1	0	0	2	0	2	21,999.20	43,998.40	1.00	0.00	1.00	0.00	2	43,998.40
77	Terbutaline sulfate 0.5 mg	1 ml	350	150	150	150	50	100	8.56	856.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	856.00
78	Tetanus Immune Globulin 250 IU	1 ml	0	0	0	0	0	0	449.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
79	Tramadol 50 mg/ML	1 ml	0	0	0	100	0	100	6.42	642.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	642.00
80	Vitamin B1 100 mg	amp	0	30	20	250	250	50	3.00	150.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	150.00



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
81	Vitamin B complex	1 ml	100	400	300	300	300	4.50	1,350.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	1,350.00	
82	Vitamin K 1 mg	0.5 ml	272	325	250	250	25	225	10.48	2,358.00	57.00	56.00	56.00	56.00	225	2,358.00
83	Acetar Ringer acetate (NED)	1000 ml	110	140	280	300	50	300	41.00	12,300.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	12,300.00
84	ORS Adult	50 ซอง	429	311	406	450	93	400	85.60	34,240.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	34,240.00
85	Nacl 3%	500 ml	0	20	20	20	0	20	32.00	640.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	640.00
86	NSS 0.45%	1000 ml	0	0	20	20	0	20	32.00	640.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	640.00
87	NSS 0.9%	5 ml	3000	1800	1700	1,700	500	1,200	4.75	5,700.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200	5,700.00
88	NSS 0.9%	100 ml	6700	5700	5300	5,500	1,100	4,800	13.00	62,400.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	4,800	62,400.00
89	NSS 0.9%	1000 ml	2790	2180	1870	1,900	390	1,600	28.00	44,800.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600	44,800.00
90	NSS for irrigate	1000 ml	1190	1410	912	1,000	248	800	26.00	20,800.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800	20,800.00
91	Sterile Water for Injection	100 ml	0	70	0	50	50	50	14.00	700.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	700.00
92	Sterile Water for Injection	10 ml	0	600	0	400	400	0	4.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
93	Sterile Water for Injection	1000 ml	0	50	90	90	20	70	27.00	1,890.00	18.00	18.00	17.00	17.00	70	1,890.00
94	5% D/N/2	1000 ml	1620	1410	800	1,000	200	1,000	28.00	28,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000	28,000.00
95	5% D/N/3	500 ml	1320	900	380	400	60	400	25.00	10,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400	10,000.00
96	5% D/N/4	500 ml	40	80	80	100	20	60	25.00	1,500.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	1,500.00
97	5% D/N/5	500 ml	0	20	20	40	20	40	27.00	1,080.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	1,080.00
98	5% D/NSS	1000 ml	370	180	50	80	80	40	29.50	1,180.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	1,180.00
99	5% D/W	100 ml	350	100	60	100	100	20	14.00	280.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	280.00
100	5% D/W	500 ml	35	50	140	150	55	95	25.00	2,375.00	24.00	24.00	23.00	23.00	94	2,350.00
101	5% D/W	1000 ml	5	50	25	25	5	20	29.50	590.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	590.00
102	10% D/NSS	1000 ml	0	30	0	10	0	10	33.00	330.00	2.50	2.50	2.50	2.50	10	330.00
103	10% D/W	500 ml	60	0	20	20	20	10	33.00	330.00	2.50	2.50	2.50	2.50	10	330.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
104	Dextran 40 NSS (NED)	500 ml	0	0	0	5	5	0	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
<b>ยาใช้ภายนอก 63 รายการ</b>																
1	Acyclovir cream (NED)	3 gm	84	60	36	36	24	24	25.00	600.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24	600.00
2	Alcohol 70%	60 ml	1150	1350	1500	1,500	300	1,300	7.49	9,737.00	325.00	325.00	325.00	325.00	1,300	9,737.00
3	Alcohol 70%	450 ml	170	215	425	425	92	350	27.82	9,737.00	88.00	88.00	87.00	87.00	350	9,737.00
4	Alcohol 95%	450 ml	33	0	0	0	0	0	26.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
5	Alcohol Cleansing Hand Gel	450 ml.	0	0	100	50	50	0	190.00	-	0	0	0	0	0	0.00
6	ALCOHOL SPRAY 75%		0	0	20	0	0	0	1,156.00	-	0	0	0	0	0	0.00
7	Aromatic ammonia spirit	450 ml	7	4	6	6	3	5	145.00	725.00	1.25	1.25	1.25	1.25	5	725.00
8	Asofoetida (มหาหิงคุ์)(NED)	15 ml	756	744	492	550	96	500	13.00	6,500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	6,500.00
9	Berodual 20+50 mcg MDI	อื่น	790	730	790	800	200	650	110.21	71,637.80	163.00	163.00	162.00	162.00	650	71,637.80
10	Betamethasone cream 450 gm	กระป๋อง	16	6	1	2	0	2	300.00	600.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	600.00
11	Calamine Lotion	60 ml	1400	600	670	670	130	600	14.98	8,988.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600	8,988.00
12	Benzyl benzoate	450 ml	87	91	36	50	18	40	34.29	1,371.60	10.00	10.00	10.00	10.00	40	1,371.60
13	Budesonide 200 mcg INH	200 dose	310	240	240	240	150	150	60.99	9,148.50	38.00	38.00	37.00	37.00	150	9,148.50
14	Chlohexidine mouth wash (NED)	240 ml	96	48	48	84	84	0	37.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
15	Chlorhexidine gluconate scrub *	5Lt	0	5	2	3	3	3	579.94	1,739.82	1.00	1.00	1.00	0.00	3	1,739.82
16	Chloramphenicol ear drops	10 ml	0	0	12	12	0	12	16.05	192.60	3.00	3.00	3.00	3.00	12	192.60
17	Chloramphenicol eye drops	5 ml	180	180	36	120	108	36	14.64	527.04	9.00	9.00	9.00	9.00	36	527.04
18	Chloramphenicol eye ointment	5 gm	78	50	90	90	40	60	14.00	840.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	840.00
19	Chlotetracyclin eye ointment 1%	3 gm	168	10	48	168	168	0	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
20	Clotrimazole cream	500 mg	35	19	21	21	4	20	230.00	4,600.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	4,600.00
21	Clotrimazole vaginals	6 เม็ด	45	24	22	30	10	20	20.00	400.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	400.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
22	Fluoride mouth wash	30 ml	42	0	0	0	0	0	24.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
23	Gentian violet solution	30 ml	180	108	90	100	54	50	10.50	525.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	525.00
24	Glycerin borax	30 ml	0	0	0	10	0	10	9.00	90.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	90.00
25	Hista-Oph eye drops	5 ml	1026	672	510	550	120	450	9.00	4,050.00	113.00	113.00	112.00	112.00	450	4,050.00
26	Ipratropium solution SDU 4 ml	21 tube	270	99	141	141	24	120	96.30	11,556.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120	11,556.00
27	Ketoconazole Cream	5 gm	12	12	36	72	72	36	12.00	432.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36	432.00
28	Ketoconazole shampoo (NED)	100 ml	204	144	108	120	60	60	42.00	2,520.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	2,520.00
29	Lac Oph eye drops	10 ml	192	180	204	204	144	60	21.00	1,260.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	1,260.00
30	Lubricating jelly	50 gm	86	103	85	85	20	70	25.00	1,750.00	18.00	18.00	17.00	17.00	70	1,750.00
31	Methyl salicylic cream	25 gm	5700	8300	6475	7,000	1,125	6,000	8.00	48,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000	48,000.00
32	Mupirocin ointment	5 gm	678	432	264	270	120	160	39.00	6,240.00	40.00	40.00	40.00	40.00	160	6,240.00
33	Oxoferin solution (NED)	50 ml	0	2	1	2	0	2	535.00	1,070.00	1.00	1.00	0.00	0.00	2	1,070.00
34	Olive oil	450 ml	11	21	12	12	10	5	200.00	1,000.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,000.00
35	Poly-Oph eye drops	5 ml	576	192	240	240	108	140	13.75	1,925.00	35.00	35.00	35.00	35.00	140	1,925.00
36	Povidone Iodine	30 ml	348	264	264	264	36	250	15.00	3,750.00	63.00	63.00	62.00	62.00	250	3,750.00
37	Povidone Iodine	450 ml	102	78	64	64	17	60	82.00	4,920.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	4,920.00
38	Povidone iodine scrub	500 ml	0	51	42	42	12	35	106.00	3,710.00	9.00	9.00	9.00	8.00	35	3,710.00
39	Proctosedyl suppo. (NED)	10 เม็ด	60	40	50	50	20	40	55.00	2,200.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	2,200.00
40	Salbutamol SDU 2.5 mg/2.5 ml	21 tube	379	275	285	285	90	250	82.39	20,597.50	63.00	63.00	62.00	62.00	250	20,597.50
41	Salbutamol 100 mcg MDI	200 dose	410	390	330	350	80	350	33.17	11,609.50	88.00	88.00	87.00	87.00	350	11,609.50
42	Salicylic acid 5% in Bet (NED)	5 gm	96	156	60	60	60	36	25.00	900.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36	900.00
43	Salicylic 25 gm +Phenol 1.5 ml (NED)	15 ml	0	12	0	12	12	0	48.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
44	seretide accuhaler 50/250	อื่น	0	26	20	20	15	15	462.24	6,933.60	4.00	4.00	4.00	3.00	15	6,933.60

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
45	Seretide INH	อื่น	790	950	800	800	100	800	133.75	107,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800	107,000.00
46	Silver sulfadiazine cream	450 gm	8	4	2	2	2	2	350.00	700.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	700.00
47	Spiriva ®	30 cap	80	60	62	70	5	70	499.69	34,978.30	18.00	18.00	17.00	17.00	70	34,978.30
48	ymbicort turbuhaler 160/4.5	อื่น	0	0	0	150	0	150	445.12	66,768.00	38.00	37.00	38.00	37.00	150	66,768.00
49	TA 0.02% cream	500 gm	2	0	0	0	0	0	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
50	TA 0.02% cream	5 gm	432	156	12	12	0	12	6.00	72.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	72.00
51	TA 0.1% cream	5 gm	2288	2100	2100	2,100	200	2,000	5.88	11,760.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000	11,760.00
52	TA oral paste	ซอง	1400	550	650	650	100	600	3.00	1,800.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600	1,800.00
53	Tetracain 0.5% eye drop	15 ml	11	10	18	20	10	15	96.30	1,444.50	4.00	4.00	4.00	3.00	15	1,444.50
54	Triple dye 1%	15 ml	250	300	200	300	0	300	5.00	1,500.00	75.00	75.00	75.00	75.00	300	1,500.00
55	Uneson adult 100 ml (NED)	pcs.	90	90	55	55	50	40	17.00	680.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	680.00
56	Uneson child 10 ml (NED)	2 pcs.	6	50	20	150	150	24	12.00	288.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24	288.00
57	Urea cream	หลอด	0	48	0	0	0	0	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	
58	Ultrasound gel	250 ml	27	14	0	5	0	5	125.00	625.00	1	1	1	1	5	625.00
59	Ultrasound gel	5 Lt.	0	2	4	4	0	4	900.00	3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
60	Xylocain viscous	ขวด	0	0	0	2	0	2	374.50	749.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	749.00
61	Xylocain 2% jelly	50 gm	2	2	1	2	0	2	133.75	267.50	1.00	1.00	0.00	0.00	2	267.50
62	Xylocain 10% spay	50 ml	2	2	1	2	0	2	438.70	877.40	1.00	0.00	1.00	0.00	2	877.40
63	Zinc past	12 หลอด	18	4	5	8	4	4	192.00	768.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	768.00
ตามอนุไพร 33 รายการ																
1	ครีมพญาชอ	5 gm	79	28	36	36	6	30	42.80	1,284.00	8.00	8.00	7.00	7.00	30	1,284.00
2	แคปซูลขมิ้นชัน	100 เม็ด	264	216	149	149	26	140	95.00	13,300.00	35.00	35.00	35.00	35.00	140	13,300.00
3	แคปซูลขิง	100 เม็ด	62	77	123	123	45	90	70.00	6,300.00	23.00	23.00	22.00	22.00	90	6,300.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
4	แคปซูลเดาวัลย์ปริยง	100 เม็ด	73	95	76	76	9	70	100.00	7,000.00	18.00	18.00	17.00	17.00	70	7,000.00
5	แคปซูลประสะไหล	100 เม็ด	305	225	202	202	18	200	85.00	17,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	17,000.00
6	แคปซูลปราบชมพูทวีป*	100 เม็ด	0	15	21	21	6	20	85.00	1,700.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	1,700.00
7	แคปซูลเพชรสังฆาต	100 เม็ด	32	23	19	19	8	15	110.00	1,650.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15	1,650.00
8	แคปซูลฟ้าทะลายโจร	100 เม็ด	81	140	79	79	9	70	120.00	8,400.00	18.00	18.00	17.00	17.00	70	8,400.00
9	แคปซูลมะขามแขก / Senokot®	100 เม็ด	122	115	110	110	5	110	95.00	10,450.00	28.00	28.00	27.00	27.00	110	10,450.00
10	แคปซูลมะระขี้นก*	100 เม็ด	0	0	0	0	0	0	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
11	แคปซูลศัสตรา	100 เม็ด	28	17	12	12	3	10	100.00	1,000.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	1,000.00
12	แคปซูลหัวราก	100 เม็ด	40	28	64	64	20	60	85.00	5,100.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60	5,100.00
13	เจลวุ้นหางกระเซ้ง	30 g	110	52	38	38	18	20	35.31	706.20	5.00	5.00	5.00	5.00	20	706.20
14	เจลพริก	30 g	40	5	20	20	20	10	38.52	385.20	3.00	3.00	2.00	2.00	10	385.20
15	ชาขงหน้คอกขาว	10 ซอง	0	0	0	10	0	10	30.00	300.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	300.00
16	น้ำมันโพล	ขวด	1010	420	180	200	0	200	35.00	7,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	7,000.00
17	ยาจีนตรีลีลา	32 แคปซูล	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
18	ยาแก้ไอมะขามป้อม	60 ml	3400	3100	4725	4,725	875	4,000	12.00	48,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000	48,000.00
19	ยาแก้ลมแก้เส้น	8 แคปซูล	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
20	ยาอมมะแว้ง	20 ซอง	64	40	30	105	105	50	88.81	4,440.50	13.00	13.00	12.00	12.00	50	4,440.50
21	ยาหอมเทพจิตร*	20 ซอง	0	5	2	4	0	4	240.00	960.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	960.00
22	ลูกประคบสมุนไพรแห้ง	ห่อ	0	60	20	40	0	40	45.00	1,800.00	10.00	10.00	10.00	10.00	40	1,800.00
23	ยาแก้สัณตะฆาต กล่อนแห้ง 2 gm	30 ซอง	0	0	0	5	0	5	360.00	1,800.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,800.00
24	ยาป่าคาอุบเซย	120 ml	0	10	1	5	0	5	25.00	125.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	125.00
25	ยาชาอุบรวจบ	50 เม็ด	0	5	0	5	0	5	85.00	425.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	425.00
26	ยาเหลืองปิดสมุทร	60 เม็ด	0	0	0	10	0	10	55.00	550.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	275.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
27	ตำรับยาสุขไสยาสน์ 500 mg	100 เม็ด	0	0	1	5	0	5	350.00	1,750.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,750.00
28	ตำรับยาทำลายพระสุเมรุ 500 mg	100 เม็ด	0	0	0	5	0	5	250.00	1,250.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,250.00
29	ยาตรีผลาแคปซูล	100 แคปซูล	0	0	0	0	0	0	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
30	ขมิ้นทหาดิ	18 แคปซูล	0	0	0	0	0	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
31	หอมบวโกฐ	ซอง	0	0	0	0	0	0	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00
32	ยาทวิศติคหวทวารหนักและโรคผิวหนัง	30 ซอง	0	0	0	5	0	5	600.00	3,000.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	3,000.00
33	น้ำมันกัญชา (ตำรับหอมเอชชา)	10 ml	0	0	1	5	0	5	100.00	500.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	500.00
สารเคมีอื่น 17 รายการ																
1	Benzor ทิค tube	gallon	0	0	0	1	0	1	2,785.00	2,785.00	0	0	0	0	1	2,785.00
2	Conducting gel defib	หลอด	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	0	0	0	1	350.00
3	EKG cream	หลอด	3	11	0	10	0	10	120.00	1,200.00	3	3	3	3	10	1,200.00
4	Multiple enzyme	5 lite	2	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	0	0	0	0	1	2,000.00
5	Pose 2K powder	500 gm	13	15	13	13	10	8	225.00	1,800.00	2	2	2	2	8	1,800.00
6	Pose liquid soap	5 lite	11	34	22	22	4	20	370.00	7,400.00	5	5	5	5	20	7,400.00
7	Pose liquid soap	1000 ml	49	1	27	58	58	0	260.00	-	0	0	0	0	0	-
8	Pose OR	750 ml	2	2	0	1	0	1	2,140.00	2,140.00	0	0	0	0	1	2,140.00
9	Pose Q-BAC (swabsticks)	30 sac	6	36	30	30	7	25	135.00	3,375.00	6	6	6	6	25	3,375.00
10	Pose Q-BAC 4 soap	1000 ml	0	2	0	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0	0	-
11	Pose SR 1,2	1 ชุด	0	0	0	4	4	0	3,330.00	-	0	0	0	0	0	-
12	Pose Virulex hand gel	30 ml	50	0	0	200	200	0	59.00	-	0	0	0	0	0	-
13	Pose Virulex hand gel	1000 ml	35	0	45	45	4	41	750.00	30,750.00	10	10	10	10	41	30,750.00
14	Pose Virulex hand rubbing	300 ml	198	0	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
15	Pose Virulex powder	5 gm	0	730	420	1,130	1130	0	13.60	-	0	0	0	0	0	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
											ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.		
16	Pose WDI-ANO	5 lite	0	0	2	2	0	2	2,000.00	4,000.00	1	1	1	1	2	4,000.00
17	Posequat Pad 200 pice	ขวด	38	30	27	27	20	20	397.50	7,950.00	5	5	5	5	20	7,950.00
มูลค่าคงคลังปีงบประมาณ 2565 รวม (บาท)					710,459.79					มูลค่าจัดซื้อปี 2566 รวม (บาท)				3,754,206.26		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา  
ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์  
ปีงบประมาณ 2566

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์  
โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา



สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา  
 ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์ ปีงบประมาณ 2566  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

ไตรมาส	การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	70	975,398.45
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	59	595,719.80
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	66	526,723.65
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	54	500,428.85
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	82	2,598,270.75
	จัดซื้อจริง		

(.....*N. Sinar*.....)

(นายชำชูดิน ดายะ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาล

วันที่.....*27 ก.ย. 2565*.....

(.....*Dr. Srinthorn*.....)

(นายวิเศษ สิรินทร โสภณ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ยะลา

วันที่.....*๓๑.๑. 2565*.....

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์ ปีงบประมาณ 2566

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกาบัง

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การซื้อ ปี 2566	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี2563	ปี2564	ปี 2565									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Albumin	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	1	2	3	3	1	7,280.00	3	1	1	0	1	3	21,840.00
2	Alkalinephosphatase	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	1	4	3	3	1	16,956.00	3	1	1	0	1	3	50,868.00
3	ALT/GPT	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	5	2	3	4	1	16,956.00	4	2	1	0	1	4	67,824.00
4	AST/GOT	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	1	2	2	4	1	16,956.00	4	2	1	0	1	4	67,824.00
5	Cholesterol	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	3	4	4	5	1	10,192.00	5	1	1	1	1	5	50,960.00
6	Creatinine	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	5	12	8	9	1	13,620.00	9	3	2	2	2	9	122,580.00
7	Direct bilirubin	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	1	2	3	3	1	7,809.00	3	1	0	1	1	3	23,427.00
8	ISE	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	10	10	10	12	1	25,000.00	12	3	3	3	3	12	300,000.00
9	Co2	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	0	0	16	17	3	8,500.00	17	5	5	4	3	17	144,500.00
10	Glucose	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	3	3	3	4	1	4,932.00	4	2	1	0	1	4	19,728.00
11	HDL	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	6	6	10	10	1	8,399.00	10	3	2	3	2	10	83,990.00
12	Triglycerides	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	4	4	5	5	1	10,920.00	5	2	1	1	1	5	54,600.00
13	Total Billirubin	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	3	4	4	4	1	6,384.00	4	1	1	1	1	4	25,536.00
14	Total protien	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	3	3	3	3	1	14,280.00	3	1	1	1	0	3	42,840.00
15	Urea	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	2	4	8	10	1	7,200.00	10	3	2	3	2	10	72,000.00
16	Uric acid	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	2	4	4	4	1	9,922.00	4	1	1	1	1	4	39,688.00
17	CBC	วัสดุวิทยาศาสตร์	test	7,900	6,500	5,900	7,000	300	35.00	7,000	3,000	2,000	1,000	1,000	7,000	245,000.00
18	Strip UA 11 แถบ	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	20	12	15	18	1	900.00	18	6	6	3	3	18	16,200.00
19	Strip UA 14 แถบ (MAU)	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	17	20	15	18	1	3,500.00	18	6	6	3	3	18	63,000.00
20	ATK covid-19	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	0	80	470	100	10	1,000.00	100	25	25	25	25	100	100,000.00
21	Anti-HCV	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	2	1	2	2	10 ชิ้น	2,100.00	2	0	1	0	1	2	4,200.00
22	Asan Malaria	วัสดุวิทยาศาสตร์	กล่อง	73	41	15	50	3	2,000.00	50	20	10	10	10	50	100,000.00
รวม											21	21	16	21		1,716,605.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี66	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการซื้อในปี2566	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี2563	ปี2564	ปี 2565									จำนวน	มูลค่า(บาท)
23	Bilirubin standard solution	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	0	0	0	1	1	5,500.00	1	0	1	0	0	1	5,500.00
24	Cadiac Control Trop-T	วัสดุวิทย์ฯ	set	0	0	0	1	1	5,500.00	1	0	1	0	0	1	5,500.00
25	Cadiac-T quantitative	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	9	30	12	15	1	2,996.00	15	4	4	4	3	15	44,940.00
26	control PT/APTT	วัสดุวิทย์ฯ	set	1	0	0	0	0	1,070.00	0	0	0	0	0	0	0.00
27	DCIP	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	7	3	4	5	1	1,550.00	5	1	2	1	1	5	7,750.00
28	Determine HIV	วัสดุวิทย์ฯ	pack	1	1	1	1	1	10,000.00	1	0	1	0	0	1	10,000.00
29	HbcAb	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	5	2	2	2	10ชิ้น	1,125.00	2	1	0	1	0	2	2,250.00
30	HbsAb	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	2	1	3	2	10ชิ้น	1,200.00	2	1	0	1	0	2	2,400.00
31	HbsAg	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	13	16	16	16	2	680.00	16	4	4	4	4	16	10,880.00
32	IQC Trop-T	วัสดุวิทย์ฯ	set	1	0	0	1	0	1,605.00	1	1	0	0	0	1	1,605.00
33	Leptospira IgG/igM	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	32	22	18	50	1	4,770.00	50	20	10	10	10	50	238,500.00
34	Met-amphetamine	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	13	0	5	5	1	500.00	5	3	0	2	0	5	2,500.00
35	Morphine	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	15	0	12	5	1	625.00	5	2	1	1	1	5	3,125.00
36	Occult blood	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	0	1	1	1	1	625.00	1	0	0	1	0	1	625.00
37	OF	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	3	2	0	1	30ชิ้น	1,500.00	1	1	0	0	0	1	1,500.00
38	PT/APTT	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	7	8	11	11	2	1,550.00	11	3	3	3	2	11	17,050.00
39	RPR	วัสดุวิทย์ฯ	set	2	4	2	2	0.5	1,500.00	2	1	0	0	1	2	3,000.00
40	SD bioline HIV	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	18	3	2	2	10 ชิ้น	2,220.00	2	1	0	1	0	2	4,440.00
41	THC	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	17	6	14	5	1	500.00	5	2	1	1	1	5	2,500.00
42	wondfo HIV	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	25	30	15	20	2	2,000.00	20	10	0	10	0	20	40,000.00
43	HbA1C	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	55 กล่อง	75 กล่อง	5	6	1	25,894.00	6	3	1	1	1	6	155,364.00
44	strip DTX	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	150	290	250	250	1	374.50	250	200	0	50	0	250	93,625.00
รวม											17	11	15	9		653,054.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการซื้อในปี 2566	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565									จำนวน	มูลค่า(บาท)
45	Wright's stain	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	1	4	0	3	1	1,200.00	3	1	1	0	1	3	3,600.00
46	Kinyon AFB stain	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	2	5	2	3	1	1,400.00	3	1	1	0	1	3	4,200.00
47	Gram's stain	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	1	0	1	1	0.5	1,500.00	1	0	1	0	0	1	1,500.00
48	40%KOH	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	0	0	0	1	0.25	550.00	1	1	0	0	0	1	550.00
49	Dengue Ag/Ab	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	5	5	4	4	0	3,800.00	4	1	1	1	1	4	15,200.00
50	Anti-A	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	9	6	11	10	2	190.00	10	3	2	3	2	10	1,900.00
51	Anti-B	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	9	7	11	10	2	190.00	10	3	2	3	2	10	1,900.00
52	Anti-D	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	6	1	3	5	2	350.00	5	2	1	1	1	5	1,750.00
53	EDTA tube	วัสดุวิทย์ฯ	pack	69	96	34	46	3	256.80	45	20	10	10	5	45	11,556.00
54	Micro EDTA 0.5ml	วัสดุวิทย์ฯ	pack	9	11	3	5	1	280.00	5	2	1	1	1	5	1,400.00
55	Lithium heparin tube	วัสดุวิทย์ฯ	pack	1	6	0	5	20ชิ้น	256.80	5	2	1	1	1	5	1,284.00
56	NaF tube	วัสดุวิทย์ฯ	pack	25	40	24	46	2	256.80	45	20	10	10	5	45	11,556.00
57	3.2% Sodium Citrate	วัสดุวิทย์ฯ	pack	0	1	2	2	50ชิ้น	256.80	2	1	0	1	0	2	513.60
58	3.8% Sodium Citrate	วัสดุวิทย์ฯ	pack	0	1	1	1	20ชิ้น	500.00	1	1	0	0	0	1	500.00
59	clot activator tube	วัสดุวิทย์ฯ	pack	76	54	56	60	2	256.80	60	30	10	10	10	60	15,408.00
60	tube แก้ว	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	2	6	2	2	10ชิ้น	1,200.00	2	1	0	1	0	2	2,400.00
61	กระดาษ UA	วัสดุวิทย์ฯ	กระดาษ	5,000	5,000	6,000	6,000	100	2.00	6,000	3000	1000	1000	1000	6,000	12,000.00
62	Urine cell slide test	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	3	5	4	5	20 ชิ้น	2,800.00	5	2	1	1	1	5	14,000.00
63	urine pregnancy test	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	35	35	32	35	2	250.00	35	20	5	5	5	35	8,750.00
64	Strip UA 2 แถบ	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	40	25	34	35	1	120.00	35	20	5	5	5	35	4,200.00
65	Multiple strip UA 11 แถบ	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	15	14	0	5	0	800.00	5	3	1	1	0	5	4,000.00
66	เข็มเจาะปลายนิ้ว UNO	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	1	0	0	1	0	642.00	1	1	0	0	0	1	642.00
รวม											21	17	16	15		118,809.60

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขีงยา	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการซื้อในปี 2566	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565									จำนวน	มูลค่า(บาท)
67	Sample cups	วัสดุวิทย์ฯ	ถุง	5	3	5	5	30ชิ้น	2,800.00	5	2	1	1	1	5	14,000.00
68	กระป๋องสมหะ	วัสดุวิทย์ฯ	ชิ้น	2,100	700	1,000	1,000	20ชิ้น	2.00	1,000	500	0	500	0	1,000	2,000.00
69	Cary blair swap sterile	วัสดุวิทย์ฯ	ถัง	0	0	0	0	0	2,550.00	0	0	0	0	0	0	0.00
70	กระป๋อง stool	วัสดุวิทย์ฯ	ถัง	0	0	0	500	20 ชิ้น	3.00	500	200	100	100	100	500	1,500.00
71	yellow tips	วัสดุวิทย์ฯ	ถุง	6	4	4	5	30ชิ้น	450.00	5	2	1	1	1	5	2,250.00
72	Blue tips	วัสดุวิทย์ฯ	ถุง	1	4	0	3	30ชิ้น	450.00	3	1	0	1	1	3	1,350.00
73	Cover glass 22*22mm	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	2	1	0	2	1	950.00	1	0	1	0	0	1	950.00
74	Hct tube red code 10*100	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	2	7	3	4	3bot	580.00	4	1	1	1	1	4	2,320.00
75	Immersion oil	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	1	0	0	1	0.5	3,500.00	1	0	1	0	0	1	3,500.00
76	RBS AM 35 MD 3L	วัสดุวิทย์ฯ	ขวด	1	0	0	1	0	4,900.00	1	1	0	0	0	1	4,900.00
77	Sigilum Wax	วัสดุวิทย์ฯ	pack	1	2	0	3	0	1,200.00	3	1	1	0	1	3	3,600.00
78	Parafilm M	วัสดุวิทย์ฯ	ม้วน	0	2	2	1	0.5	1,500.00	1	0	1	0	0	1	1,500.00
79	slides No7.105	วัสดุวิทย์ฯ	ถัง	1	1	0	1	4กล่อง	1,850.00	1	0	1	0	0	1	1,850.00
80	Clot aAtgel (ฝาเหลือง)	วัสดุวิทย์ฯ	pack	0	3	0	3	20ชิ้น	444.05	3	1	0	1	1	3	1,332.15
81	Serum ketone (POCT)	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	0	7	7	10	2	2,750.00	10	3	2	3	2	10	27,500.00
82	Serum lactate (POCT)	วัสดุวิทย์ฯ	กล่อง	0	4	12	15	2	2,750.00	15	5	0	5	5	15	41,250.00
รวม											11	10	9	9		109,802.15
รวมยอดทั้งหมด											975,398.45	595,719.80	526,723.65	500,428.85		2,598,270.75

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา

ประเภท วัสดุการแพทย์

ปีงบประมาณ 2566

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลกาบัง อำเภอกาบัง จังหวัดยะลา  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	118	291,681.67
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	115	290,022.72
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	121	286,205.88
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	109	259,534.38
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	252	1,127,444.66
	จัดซื้อจริง		

.....  
 ( นายชำชูดิน ดายะ )  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาบัง  
 วันที่ 27 / ก.ย. / 2565

.....  
 ( นายวิเศษ สิรินทรโสภณ )  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา  
 วันที่ 11 / ต.ค. / 2565

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์  
หน่วยงาน ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชน โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
											ตค - ธค	มก - มีค	เมย - มิย	กค - กย		
วัสดุการแพทย์ทั่วไป 252 รายการ																
1	Air Way ขนาด 40 mm	อัน	0	0	10	12	0	12	80.00	960.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	960.00
2	Air Way ขนาด 50 mm	อัน	0	0	10	12	0	12	80.00	960.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	960.00
3	Air Way ขนาด 90 mm	อัน	0	0	0	10	10	0	80.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
4	Arm sling No. S	ชิ้น	10	16	3	3	2	1	60.00	60.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	60.00
5	Arm sling No. M	ชิ้น	10	13	3	5	5	0	60.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
6	Arm sling No. L	ชิ้น	32	31	7	7	1	6	60.00	360.00	2.00	2.00	1.00	1.00	6	360.00
7	Arm sling No. XL	ชิ้น	6	0	6	6	0	6	60.00	360.00	2.00	2.00	1.00	1.00	6	360.00
8	Autoclave tape 3/4 นิ้ว	ม้วน	26	16	15	10	0	10	400.00	4,000.00	3.00	3.00	2.00	3.00	11	4,400.00
9	Autoclave tape ๑๖๖๓ 3/4 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	0	0	420.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
10	Chromic catgut 2-0	โหล	23	22	17	17	7	8	710.00	5,680.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8	5,680.00
11	Chromic catgut 3-0	โหล	5	6	7	7	4	3	710.00	2,130.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	2,130.00
12	Chromic catgut 4-0	โหล	4	2	3	3	3	0	710.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
13	Chromic catgut 5-0	โหล	1	0	0	5	5	0	710.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
14	Clavicle support No.SS	อัน	0	0	0	5	5	0	280.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
15	Clavicle support No.S	อัน	0	0	0	4	4	0	280.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
16	Clavicle support No.M	อัน	0	0	0	0	0	0	380.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
17	Clavicle support No.L	อัน	0	0	0	0	0	0	380.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
18	Collar Mask เค็ค	ชุด	0	0	0	8	0	8	95.00	760.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8	760.00
19	Collar Mask ผู้ใหญ่	ชุด	0	0	0	8	0	8	100.00	800.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8	800.00
20	Condom 49 mm	100 ชิ้น	57	53	37	37	9	20	300.00	6,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	6,000.00



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	Condom cath adult	อัน	0	238	0	50	0	50	24.00	1,200.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	1,200.00
22	Cotton ball Alcohol	แผง	10600	7100	100	0	0	0	3.21	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
23	Cotton ball sterile	แผง	5120	420	0	0	0	0	2.49	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
24	Connector 7x10 MM	ชิ้น	0	0	0	5	5	0	65.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
25	Dispose Glove No.M	100 pcs.	102	334	185	185	141	44	220.00	9,680.00	11.00	11.00	11.00	11.00	44	9,680.00
26	Dispose Glove No.S	100 pcs.	760	1,029	896	800	185	450	220.00	99,000.00	112.50	112.50	112.50	112.50	450	99,000.00
27	Dispose Glove No.SS	100 pcs.	25	40	58	50	0	50	190.00	9,500.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	9,500.00
28	Dispose Mask เด็ก	50 pcs.	66	6	0	39	39	0	100.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
29	Dispose Mask ผู้ใหญ่	50 pcs.	354	0	0	100	100	0	80.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
30	Dispose Syringe 1 ml Insulin	100 pcs.	33	38	27	27	4	20	214.00	4,280.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	4,280.00
31	Dispose Syringe 1 ml ถอดเข็มได้	100 pcs.	7	12	4	6	6	0	214.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
32	Dispose Syringe 1 ml	100 pcs.	5	52	5	41	41	0	214.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
33	Dispose Syringe 3 ml	100 pcs.	206	195	150	150	28	100	107.00	10,700.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	10,700.00
34	Dispose Syringe 5 ml	100 pcs.	197	179	150	150	29	110	126.26	13,888.60	28.00	28.00	27.00	27.00	110	13,888.60
35	Dispose Syringe 10 ml	100 pcs.	97	91	85	85	26	50	176.55	8,827.50	13.00	13.00	12.00	12.00	50	8,827.50
36	Dispose Syringe 20 ml	50 pcs.	0	1	5	5	3	2	176.55	353.10	1.00	0.00	1.00	0.00	2	353.10
37	Dispose Syringe 50 ml Catheter Tip	20 pcs.	2	6	5	5	3	2	428.00	856.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	856.00
38	Dispose Syringe 50 ml Eccentric	20 pcs.	3	2	2	2	2	0	428.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
39	Elastic bandage ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน	12	49	30	120	120	0	11.25	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
40	Elastic bandage ขนาด 4 นิ้ว	ม้วน	46	66	66	66	48	18	14.58	262.44	5.00	5.00	4.00	4.00	18	262.44
41	Elastic bandage ขนาด 6 นิ้ว	ม้วน	60	48	57	123	123	0	21.25	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
42	Electrode pad	pcs.	150	350	350	350	50	200	17.12	3,424.00	50.00	50.00	50.00	50.00	200	3,424.00
43	ET Tube No. 2.5	เส้น	5	0	10	15	15	0	95.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
44	ET Tube No. 3	เส้น	15	3	5	17	17	0	120.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
45	ET Tube No. 3.5	เส้น	5	0	5	10	10	0	95.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
46	ET Tube No. 4	เส้น	15	10	5	5	2	3	120.00	360.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	360.00
47	ET Tube No. 4.5	เส้น	17	0	0	7	7	0	120.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
48	ET Tube No. 5	เส้น	10	0	0	2	2	0	120.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
49	ET Tube No. 5.5	เส้น	10	7	0	5	5	0	95.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
50	ET Tube No. 6	เส้น	24	0	5	10	10	0	120.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
51	ET Tube No. 6.5	เส้น	150	3	15	15	7	8	95.00	760.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8	760.00
52	ET Tube No. 7	เส้น	11	20	35	30	0	30	95.00	2,850.00	8.00	8.00	7.00	7.00	30	2,850.00
53	ET Tube No. 7.5	เส้น	25	50	70	70	15	50	95.00	4,750.00	13.00	13.00	12.00	12.00	50	4,750.00
54	ET Tube No. 8	เส้น	5	25	10	10	10	0	95.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
55	Extention tube No. 18	pcs.	35	2,300	1,400	1,400	500	900	4.50	4,050.00	225.00	225.00	225.00	225.00	900	4,050.00
56	Eye pad	25 pcs.	0	3	0	2	2	0	150.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
57	Eye shield	ชิ้น	30	0	10	20	20	0	25.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
58	Face shield	ชิ้น	0	0	1,500	0	0	0	25.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
59	Finger print 1 นิ้ว	อัน	4	0	8	8	0	8	54.17	433.34	2.00	2.00	2.00	2.00	8	433.34
60	Finger print 1/2 นิ้ว	อัน	4	0	2	6	6	0	54.17	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
61	Finger print 3/4 นิ้ว	อัน	4	0	2	6	6	0	54.17	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
62	Fixnet No. 0.5	กล่อง	0	1	2	7	7	0	950.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
63	Fixnet No. 2	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,550.00	1,550.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	1,550.00
64	Fixnet No. 5	กล่อง	0	0	1	1	1	0	270.83	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
65	Foley Cath No. 6	เส้น	0	9	6	6	5	1	35.00	35.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1	35.00
66	Foley Cath No. 8	เส้น	20	0	10	10	0	10	40.00	400.00	2.50	2.50	2.50	2.50	10	400.00
67	Foley Cath No. 10	เส้น	20	10	0	100	100	0	40.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
68	Foley Cath No. 12	เส้น	10	0	0	10	10	0	35.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
69	Foley Cath No. 14	เส้น	110	210	160	160	40	120	35.00	4,200.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120	4,200.00
70	Foley Cath No. 16	เส้น	142	208	130	130	20	110	35.00	3,850.00	28.00	28.00	27.00	27.00	110	3,850.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
71	Foley Cath No. 18	เส้น	62	68	15	35	35	0	25.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
72	Foecep มีเขี้ยว 7 นิ้ว	อัน	0	0	0	36	0	36	350.00	12,600.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36	12,600.00
73	Foecep ไม่มีเขี้ยว 7 นิ้ว	อัน	0	0	0	36	0	36	350.00	12,600.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36	12,600.00
74	Forceps Crocodile 8 cm	อัน	0	0	0	6	0	6	2210	13,260.00	2.00	2.00	1.00	1.00	6	13,260.00
75	Forceps Crocodile 8 cm	อัน	0	0	0	6	0	6	2510	15,060.00	2.00	2.00	1.00	1.00	6	15,060.00
76	Forceps Crocodile 14 cm	อัน	0	0	0	6	0	6	2810	16,860.00	2.00	2.00	1.00	1.00	6	16,860.00
77	Gas EO 100 %	20 ซึ่ซี	25	40	10	10	0	10	950.00	9,500.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	9,500.00
78	Gauze bandage 2 นิ้ว	โหล	3	1	3	10	10	0	44.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
79	Gauze bandage 3 นิ้ว	โหล	30	33	37	37	35	2	64.00	128.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	128.00
80	Gauze bandage 4 นิ้ว	โหล	27	32	21	21	6	15	88.00	1,320.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15	1,320.00
81	Gauze bandage 6 นิ้ว	โหล	5	5	13	13	9	4	130.00	520.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	520.00
82	Gauze Drain	ชิ้น	121	132	57	70	70	0	16.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
83	Gauze non-sterile 3*3	100 pcs.	869	1182	772	700	362	338	36.00	12,168.00	85.00	85.00	84.00	84.00	338	12,168.00
84	Gauze sterile 3*3	5 pcs.	9,160	6,600	6,200	6,000	800	5,000	3.25	16,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000	16,250.00
85	Gauze มีวน	ม้วน	10	0	0	15	15	0	300.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
86	Guide wide No. 1.5 mm	อัน	0	0	2	8	8	0	680.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
87	Guide wide No. 2.7 mm	อัน	15	3	6	5	0	5	230.00	1,150.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	1,150.00
88	Guide wide No. 3.3 mm	อัน	9	0	6	5	0	5	230.00	1,150.00	1.00	1.00	2.00	1.00	5	1,150.00
89	Guide wide No. 4.7 mm	อัน	11	7	7	5	0	5	230.00	1,150.00	1.00	2.00	1.00	1.00	5	1,150.00
90	Hard collar No.S	ชิ้น	0	0	0	2	2	0	400.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
91	Hard collar No.M	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	400.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
92	Heparin Lock	100 pcs.	25	25	16	16	7	9	800.00	7,200.00	3.00	2.00	2.00	2.00	9	7,200.00
93	Infution Set adult	ชิ้น	94	3,950	4,600	4,600	1,000	3,000	8.40	25,200.00	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000	25,200.00
94	Infution Set child	ชิ้น	1,850	2,050	950	950	200	700	12.84	8,988.00	175.00	175.00	175.00	175.00	700	8,988.00
95	Leg cover NG	คู่	0	0	500	0	0	0	25.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-

15

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
96	Mask N-95 TB	20 pcs.	6	0	0	1	1	0	856.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
97	Medicut No.16	50 pcs.	0	0	0	1	1	0	1,070.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
98	Medicut No.18	50 pcs.	22	28	18	18	3	15	444.05	6,660.75	3.75	3.75	3.75	3.75	15	6,660.75
99	Medicut No.20	50 pcs.	2	1	1	2	2	0	444.05	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
100	Medicut No.22	50 pcs.	48	37	40	40	21	15	444.05	6,660.75	4.00	4.00	4.00	3.00	15	6,660.75
101	Medicut No.24	50 pcs.	88	75	46	46	15	20	444.05	8,881.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	8,881.00
102	Medicut No.26	50 pcs.	3	3	4	4	2	2	1,926.00	3,852.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2	3,852.00
103	Medipore 10 cm	ม้วน	2	6	3	3	1	2	395.90	791.80	1.00	0.00	1.00	0.00	2	791.80
104	Micro pore 1 นิ้ว	12 ม้วน	37	38	35	35	10	20	449.40	8,988.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	8,988.00
105	Micro pore 1/2 นิ้ว	24 ม้วน	10	13	19	19	4	15	449.40	6,741.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15	6,741.00
106	Mouthpiece for new pico	อัน	0	0	0	0	0	0	3.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
107	Mucus extractor No.14	ชุด	0	0	0	20	20	0	60.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
108	Needle No.18G1"	100 pcs.	129	100	86	86	5	81	52.50	4,252.50	21.00	20.00	20.00	20.00	81	4,252.50
109	Needle No.18G1.5"	100 pcs.	66	67	33	30	0	30	52.50	1,575.00	8.00	8.00	7.00	7.00	30	1,575.00
110	Needle No.20G1"	100 pcs.	12	2	1	1	0	1	48.80	48.80	1.00	0.00	0.00	0.00	1	48.80
111	Needle No.21G1"	100 pcs.	110	99	52	50	18	32	48.80	1,561.60	8.00	8.00	8.00	8.00	32	1,561.60
112	Needle No.21G1.5"	100 pcs.	0	19	10	10	0	10	48.80	488.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	488.00
113	Needle No.22G1"	100 pcs.	53	56	40	40	19	21	48.80	1,024.80	5.00	5.00	6.00	5.00	21	1,024.80
114	Needle No.22G1.5"	100 pcs.	0	19	11	14	14	0	48.80	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
115	Needle No.23G1"	100 pcs.	51	46	39	39	21	18	48.80	878.40	5.00	5.00	4.00	4.00	18	878.40
116	Needle No.23G1.5"	100 pcs.	8	54	21	21	7	14	48.80	683.20	4.00	4.00	3.00	3.00	14	683.20
117	Needle No.24G1"	100 pcs.	93	80	78	78	6	70	48.80	3,416.00	18.00	18.00	17.00	17.00	70	3,416.00
118	Needle No.24G1.5"	100 pcs.	13	23	19	19	2	17	48.80	829.60	5.00	4.00	4.00	4.00	17	829.60
119	Needle No.25G1"	100 pcs.	51	42	81	189	189	0	51.49	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
120	Needle No.25G1.5"	100 pcs.	4	6	3	11	11	0	48.80	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
121	NG Tube No.6	เส้น	0	0	12	50	50	0	16.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
122	NG Tube No.8	เส้น	0	15	21	22	22	0	15.20	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
123	NG Tube No.10	เส้น	35	0	0	20	20	0	14.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
124	NG Tube No.12	เส้น	55	15	0	15	15	0	16.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
125	NG Tube No.14	เส้น	20	22	20	50	50	0	14.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
126	NG Tube No.16	เส้น	21	62	32	32	18	14	14.00	196.00	4.00	4.00	3.00	3.00	14	196.00
127	NG Tube No.18	เส้น	13	3	7	17	17	0	16.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
128	Nitrazine test	100 test	0	2	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1	1,000.00
129	Nylon 2-0	โหล	6	5	6	6	5	1	600.00	600.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1	600.00
130	Nylon 3-0	โหล	19	25	18	18	10	5	600.00	3,000.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5	3,000.00
131	Nylon 4-0	โหล	13	6	5	6	6	0	600.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
132	Nylon 5-0	โหล	3	0	2	2	2	0	600.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
133	Oxygen canular adult	เส้น	0	0	0	0	0	0	80.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
134	Oxygen canular child	เส้น	0	0	0	0	0	0	70.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
135	Oxygen Mask adult	ชุด	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
136	Oxygen Mask child	ชุด	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
137	Oxygen Mask with bag adult	ชุด	20	0	0	36	0	36	120.00	4,320.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36	4,320.00
138	Oxygen Mask with bag child	ชุด	20	0	0	36	0	36	120.00	4,320.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36	4,320.00
139	Probe	อัน	0	0	180	0	0	0	5,000.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
140	Pediatric urine bag (condom child)	ชิ้น	55	85	0	0	0	0	17.38	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
141	Red dot Electrodes 02560	ชิ้น	0	20	180	100	0	100	10.70	1,070.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	1,070.00
142	Set พันขาเด็ก	อัน	24	0	0	120	26	94	95.00	8,930.00	24.00	24.00	23.00	23.00	94	8,930.00
143	Set พันขาผู้ใหญ่	อัน	24	0	0	120	26	94	95.00	8,930.00	24.00	24.00	23.00	23.00	94	8,930.00
144	Silk 2-0	โหล	3	0	0	3	3	0	710.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
145	Silk 3-0	โหล	3	2	3	3	3	0	710.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
146	Silk 4-0	โหล	0	0	0	3	3	0	710.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
147	Silk 5-0	โหล	0	0	0	3	3	0	710.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
148	Sofratulle	10 แผ่น	8	7	4	7	7	0	170.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
149	Soft collar adult No. S	อัน	0	0	0	0	0	0	328.46	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
150	Soft collar adult No. M	อัน	0	0	0	0	0	0	320.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
151	Soft collar adult No. L	อัน	0	0	0	0	0	0	365.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
152	Soft collar adult No. XL	อัน	0	0	0	0	0	0	380.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
153	Soft collar child No. S	อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
154	Soft collar child No. M	อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
155	Soft collar child No. L	อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
156	Stiker มี indicator 5 x 2.5 cm	ม้วน	5	10	4	4	0	4	2,400.00	9,600.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	9,600.00
157	Stiker มี indicator 5 x 8 cm	ม้วน	8	18	4	4	0	4	1,260.00	5,040.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	5,040.00
158	Speculum No. S	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	8,000.00
159	Speculum No. M	อัน	0	0	0	10	0	10	1,000.00	10,000.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	10,000.00
160	Speculum No. L	อัน	0	0	0	10	0	10	1,200.00	12,000.00	3.00	3.00	2.00	2.00	10	12,000.00
161	Sputum collection (IC)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	24.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
162	Sterile strip 0.5x4 inc	ชิ้น	0	50	10	10	10	0	11.77	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
163	Suction No.6	เส้น	200	270	130	130	100	30	6.00	180.00	8.00	8.00	7.00	7.00	30	180.00
164	Suction No.8	เส้น	650	650	200	200	50	150	6.00	900.00	38.00	37.00	38.00	37.00	150	900.00
165	Suction No.10	เส้น	400	370	80	150	150	0	6.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
166	Suction No.12	เส้น	150	40	40	40	20	20	6.00	120.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	120.00
167	Suction No.14	เส้น	500	250	50	50	50	0	6.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
168	Suction No.16	เส้น	100	150	50	50	50	0	6.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
169	Suction No.18	เส้น	0	50	0	100	100	0	6.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
170	Surgical blade No.10 (DM)	100 pcs.	0	0	2	2	2	0	550.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
171	Surgical blade No.11	100 pcs.	7	12	5	5	0	5	500.00	2,500.00	1.00	1.00	2.00	1.00	5	2,500.00
172	Surgical Glove No.6.5	50 คู่	53	46	24	24	11	13	750.00	9,750.00	3.00	4.00	3.00	3.00	13	9,750.00
173	Surgical Glove No.7	50 คู่	22	32	30	30	9	21	750.00	15,750.00	5.00	6.00	5.00	5.00	21	15,750.00
174	Syringe ball No.1	ใบ	96	84	108	100	0	100	75.00	7,500.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100	7,500.00
175	Syringe ball No.3	ใบ	24	0	12	24	24	0	85.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
176	Tegaderm 4.4*4.4cm	100 pcs.	0	2	0	1	0	1	941.60	941.60	0.00	0.00	0.00	1.00	1	941.60
177	Tegaderm 6*7 cm	100 pcs.	1	2	0	1	0	1	984.40	984.40	0.00	1.00	0.00	0.00	1	984.40
178	Tegaderm + Pad 9*25 cm	25 pcs.	0	0	1	1	0	1	2,118.60	2,118.60	0.00	0.00	1.00	0.00	1	2,118.60
179	Three way	50 pcs.	37	34	21	21	9	12	642.00	7,704.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	7,704.00
180	Transpore 1/2 นิ้ว	24 ม้วน	23	34	22	22	2	20	535.00	10,700.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20	10,700.00
181	Transpore 1 นิ้ว	12 ม้วน	27	39	29	29	7	22	385.20	8,474.40	5.00	6.00	5.00	6.00	22	8,474.40
182	Urine bag	ชิ้น	343	427	310	310	80	230	22.00	5,060.00	58.00	57.00	58.00	57.00	230	5,060.00
183	Urterine sound	อัน	0	0	0	0	0	0	380.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
184	กระดาษ Difib (Nihon kohden )	พับ	0	0	0	2	2	0	455.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
185	กระดาษ EKG รุ่น 1210	รีม	12	10	0	5	0	5	980.00	4,900.00	1.00	1.00	2.00	1.00	5	4,900.00
186	กระดาษ EKG (Fukuda Fx-7102)	ม้วน	0	10	0	10	10	0	380.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
187	กระดาษ EKG (Mindray R12)	ม้วน	6	4	0	10	10	0	850.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
188	กระดาษ NST Phillips Goldway CTG7ng	พับ	10	10	0	10	10	0	850.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
189	กระดาษกราฟแดง EDAN F6พับ	พับ	0	0	0	10	10	0	550.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
190	กระดาษเครื่อง Difib nd รุ่น Mediana	ม้วน	0	0	2	5	5	0	350.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
191	กระดาษเครื่องวัดความดัน	ม้วน	40	60	0	10	0	10	900.00	9,000.00	3.00	2.00	3.00	2.00	10	9,000.00
192	กรรไกรตัดไหม ขนาด 7 นิ้ว	อัน	0	0	0	12	0	12	800.00	9,600.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	9,600.00
193	กรรไกรตัดเนื้อ ขนาด 7 นิ้ว	อัน	0	0	0	12	0	12	550.00	6,600.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	6,600.00
194	กรรไกรตัด perineum ขนาด 7 นิ้ว	อัน	0	0	0	12	0	12	550.00	6,600.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	6,600.00
195	กรรไกรตัดสายสะดือ ขนาด 6 นิ้ว	อัน	0	0	0	12	0	12	550.00	6,600.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	6,600.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
196	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดด้วยปลายนิ้ว	อัน	0	0	0	200	200	0	250.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
197	ซองซีด ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	0	3	3	3	0	3	2,800.00	8,400.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	8,400.00
198	ซองซีด ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน	0	4	7	7	2	5	2,450.00	12,250.00	1.00	2.00	1.00	1.00	5	12,250.00
199	ซองซีด ขนาด 4 นิ้ว	ม้วน	0	2	5	5	2	3	2,550.00	7,650.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	7,650.00
200	ซองซีด ขนาด 5 นิ้ว	ม้วน	0	1	0	1	0	1	3,150.00	3,150.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1	3,150.00
201	ซองซีด ขนาด 6 นิ้ว	ม้วน	13	9	10	10	3	7	3,150.00	22,050.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7	22,050.00
202	ซองซีด ขนาด 8 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	0	0	3,850.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
203	ซองซีด ขนาด 10 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	0	0	5,200.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
204	ซองซีดซ้อนขอบ 14"	ม้วน	0	0	0	0	0	0	3,850.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
205	ซองซีดซ้อนขอบ 16"	ม้วน	0	0	0	1	1	0	5,100.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
206	ซองซีดชายข้าง 16"	ม้วน	0	0	0	1	1	0	5,100.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
207	ถาด set suture	อัน	0	0	0	24	0	24	230.00	5,520.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24	5,520.00
208	ถุงเก็บศพ	ชิ้น	0	0	42	0	0	0	350.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
209	ถุงมือด้วงรก No. S	คู่	0	0	1	2	2	0	200.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
210	ถุงมือด้วงรก No. M	คู่	0	5	1	2	2	0	200.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
211	ถุงมือด้วงรก No. L	คู่	0	0	0	8	8	0	200.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
212	ด้วงขนาด 5 cm	อัน	0	0	0	24	0	0	55.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
213	ด้วงขนาด 8 cm	อัน	0	0	0	24	0	0	60.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
214	ใบมีดโกน	5 อัน	54	68	49	433	433	0	17.50	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
215	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล (รพ.กามัง)	เครื่อง	19	19	15	15	7	8	695.50	5,564.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8	5,564.00
216	ปรอทดิจิตอล	เครื่อง	0	0	500	0	0	0	50.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
217	ผ้าเย็บข้อมือเด็ก	100 pcs.	7	3	3	5	5	0	580.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
218	ผ้าเย็บข้อมือผู้ใหญ่	100 pcs.	11	8	3	6	6	0	320.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
219	เตียงปูนพลาสติก 3"x3	ชิ้น	0	18	0	54	54	0	54.17	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
220	เตียงปูนพลาสติก 4"x3	ชิ้น	23	60	18	66	66	0	62.50	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
221	เปลือกปูนพลาสติก 6"x3	ชิ้น	17	48	24	96	96	0	70.83	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
222	เปลือกสำร็จรูป ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,140.00	2,140.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1	2,140.00
223	เปลือกสำร็จรูป ขนาด 4 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,375.00	2,375.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1	2,375.00
224	เปลือกสำร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	1	0	1	4,992.00	4,992.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1	4,992.00
225	ไม้กดลิ้น	100 pcs.	0	3	1	6	6	0	90.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
226	ไม้ทำ pap smear	100 pcs.	0	10	2	6	6	0	200.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
227	ไม้พันสำลี หัวเบอร์ S	100 pcs.	52	0	0	0	0	0	25.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
228	ไม้พันสำลี หัวเบอร์ M	100 pcs.	28	30	66	66	7	59	24.00	1,416.00	15.00	15.00	15.00	14.00	59	1,416.00
229	ไม้พันสำลี sterile หัวเบอร์ S	100 pcs.	72	65	61	61	5	56	133.33	7,466.48	14.00	14.00	14.00	14.00	56	7,466.48
230	วาสลินก้อน	3 pcs	0	0	0	45	45	0	57.50	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
231	สาย ICD No.24	เส้น	0	0	2	15	15	0	251.67	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
232	สาย ICD No.28	เส้น	0	0	5	5	1	4	285.00	1,140.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	1,140.00
233	สาย ICD No.32	เส้น	0	0	0	3	0	3	250.00	750.00	1.00	1.00	1.00	0.00	3	750.00
234	สาย ICD No.36	เส้น	0	0	7	7	1	6	285.00	1,710.00	2.00	2.00	1.00	1.00	6	1,710.00
235	สายขงซิลิโคน 5*9 mm	เส้น	0	0	0	0	0	0	1,250.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
236	สายขงซิลิโคน 8*12 mm	เส้น	0	0	0	0	0	0	1,850.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
237	สายสวนยางแดง No.14	เส้น	0	12	0	10	0	10	25.00	250.00	2.50	2.50	2.50	2.50	10	250.00
238	สายสวนยางแดง No.16	เส้น	0	12	0	10	0	10	18.00	180.00	2.50	2.50	2.50	2.50	10	180.00
239	สายยางเหลือง เบอร์ 200	เส้น	0	1	0	0	0	0	650.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
240	สาย oxygen cannula เด็ก	เส้น	0	0	0	24	0	24	50	1,200.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24	1,200.00
241	สาย oxygen cannula ผู้ใหญ่	เส้น	0	0	0	24	0	24	110	2,640.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24	2,640.00
242	สำลีป่น 350g (ก้อนเล็ก)	Pack	119	151	196	196	32	140	95.00	13,300.00	35.00	35.00	35.00	35.00	140	13,300.00
243	สำลีป่น 450g (ก้อนใหญ่)	Pack	62	57	41	41	15	26	95.00	2,470.00	7.00	7.00	6.00	7.00	27	2,565.00
244	สำลีป่น 350g สเตอริไรค์	ซอง	0	0	0	100	100	0	8.50	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
245	สำลีม้วน 450 g	ม้วน	34	24	24	40	40	0	115.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
246	ผ้าลิรองเผือก 3"x 4 หลา	ชิ้น	0	0	0	12	0	12	40.00	480.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12	480.00
247	ผ้าลิรองเผือก 4"x 4 หลา	ชิ้น	0	0	0	12	0	12	54.17	650.04	3.00	3.00	3.00	3.00	12	650.04
248	ผ้าลิรองเผือก 6"x 4 หลา	ชิ้น	0	0	0	12	0	12	70.83	849.96	3.00	3.00	3.00	3.00	12	849.96
249	เตียงรวานกันน้ำสำหรับการพยาบาล	ชิ้น	200	0	0	200	200	0	18.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0	-
250	หมวกคลุมผม	50 pcs.	13	27	65	65	10	55	70.00	3,850.00	14.00	14.00	14.00	13.00	55	3,850.00
251	เข็มพลาสติก	50 pcs.	40	20	16	16	10	6	300.00	1,800.00	1.00	2.00	2.00	1.00	6	1,800.00
252	Oxygen gas	gas	387,310	242,225	382,285	4	0	4	100,000.00	400,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4	400,000.00
<b>มูลค่าคงคลังปีงบประมาณ 2565 รวม (บาท)</b>						<b>373,711.23</b>		<b>มูลค่าจัดซื้อปี 2566 รวม (บาท)</b>						<b>1,127,444.66</b>		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา

ประเภท วัสดุเภสัชกรรม

ปีงบประมาณ 2566

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม  
 กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลกาบัง อำเภอกาบัง จังหวัดยะลา  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	11	28,375.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	11	27,935.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	11	27,425.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11	27,275.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	14	111,010.00
	จัดซื้อจริง		

*(ลายเซ็น)*

( นายชำชูดิน ดายะ )  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาบัง  
 วันที่ 27 / ก.ย. / 2565

*(ลายเซ็น)*

( นายวิเศษ สิริทรโสภณ )  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดยะลา  
 วันที่ 11 / ก.ย. / 2565

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุเวชกรรม  
หน่วยงาน ฝ่ายเวชกรรมชุมชน โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565						1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า(บาท)
											ตค - ธค	มค - มีค	เมย - มิย	กค - กย		
วัสดุเวชกรรม 14 รายการ																
1	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ml	100 pcs.	28	22	28	30	2	30	150.00	270.00	8	8	8	7	30	4,500.00
2	ขวดพลาสติก ขนาด 60 ml	100 pcs.	5	7	1	5	5	5	160.00	45.00	2	1	1	1	5	800.00
3	ซองซิปปากายนอก 9*13 cm	kg	0	0	1	5	1	5	130.00	45.00	2	1	1	1	5	650.00
4	ซองซิปปา ขนาด 6*8 cm	kg	28	21	34	40	17	30	135.00	270.00	8	8	7	7	30	4,050.00
5	ซองซิปปา ขนาด 9*13 cm	kg	0	0	18	25	5	20	130.00	180.00	5	5	5	5	20	2,600.00
6	ซองซิปปา ขนาด 12*18 cm	kg	52	50	26	40	24	30	130.00	270.00	8	8	7	7	30	3,900.00
7	ซองซิปปา ขนาด 15*23 cm	kg	0	25	13	13	12	10	120.00	90.00	3	3	2	2	10	1,200.00
8	ซองซิปปา ขนาด 6*8 cm	kg	30	20	0	0	0	0	125.00	-	0	0	0	0	0	-
9	ซองซิปปา ขนาด 9*13 cm	kg	29	21	0	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	0	-
10	คัลบยา 5 gm	100 pcs.	17	0	0	5	0	5	150.00	45.00	2	1	1	1	5	750.00
11	คัลบยา 10 gm	100 pcs.	11	8	10	10	0	10	200.00	90.00	3	3	2	2	10	2,000.00
12	ถุงหิ้วขนาดกลาง 8*16 นิ้ว	มัด	0	0	1	1	1	0	700.00	-	0	0	0	0	0	-
13	สติ๊กเกอร์ให้สารน้ำ	ใบ	2300	2800	700	700	700	700	0.80	6,300.00	175	175	175	175	700	560.00
14	สติ๊กเกอร์เทอมอล รพ. 6.5*8.5 cm	ม้วน	175	225	175	200	50	200	450.00	1,800.00	50	50	50	50	200	90,000.00
มูลค่าคงคลังปีงบประมาณ 2565 รวม (บาท)						32,495.00			มูลค่าจัดซื้อปี 2566 รวม (บาท)						111,010.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

ประเภท วัสดุ เครื่องมือ และค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการทันตกรรม

ปีงบประมาณ 2566

ฝ่ายทันตสาธารณสุข

โรงพยาบาลกาบัง จังหวัดยะลา

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้าง

หน่วยงานทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลกาบัง อำเภอกาบัง จังหวัดยะลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	จำนวนเงิน
วัสดุทันตกรรม	341,329.00
เครื่องมือทันตกรรม	178,100.00
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	90,000.00
รวมทั้งสิ้น	609,429.00

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม เครื่องมือทันตกรรม และค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ  
 หน่วยงาน ทันตสาธารณสุข รพ.กาบัง  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		วัสดุทันตกรรม		เครื่องมือทันตกรรม		ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	39	107,156.50	29	84,500.00	0	0
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	30	73,418.00	13	36,390.00	0	0
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	22	63,922.50	10	42,210.00	1	30,000.00
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	15	96832.00	1	15,000.00	1	60,000.00
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	82	341,329.00	53	178,100.00	1	90,000.00
	จัดซื้อจริง						

522

609,429

*(Signature)*

(นายชำชูติน ดายะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาบัง

วันที่ 27 ก.ย. 2565

*(Signature)*

(นายวิเศษ สิรินทรโสภณ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ยชธ

วันที่ 11 / ต.ค. / 2565



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่ซื้อ 2566		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2563	2564	2565	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
GI Fuji IX	1	0	0	0	0	6	0	1	1	2	2	3668	22008
Bonding	1	2	15	8	8.8	10	0	5	5	0	0	730	7300
ถุงมือไม่มีแป้ง	20	0	0	0	0	4	0	1	1	1	1	5000	20000
GI Base clicker	1	0	2	0	0	4	0	2	0	2	0	3,668.00	14672
Z350XT body A2	1	0	0	0	0	6	0	3	0	3	0	824	4944
Z350XT body A3	1	0	0	0	0	20	0	5	0	5	10	823.9	16478
Z350XT body A3.5	1	0	0	0	0	20	0	5	0	5	10	823.9	16478
Z350XT body A4	1	0	0	0	0	20	0	5	0	5	10	823.9	16478
Z350XT CE	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	823.9	0
Z350XT A4	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	823.9	0
Bulk-Fill Tertric N-Ceram	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	823.9	0
Mylar strip Band	1	5	5	0	0	5	0	0	5	0	0	380	1900
Dycal	1	2	6	0	0	6	0	6	0	0	0	642	3852
Cord No.0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	850	0
Sandpaper strip	1	3	4	0	0	4	2	2	2	0	0	750	3000
Etchant	3	10	10	9	9.9	10	1	5	5	0	0	550	5500
วัสดุอุดฟัน GI Fuji II LC	1	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	3600	7200
Wedge #M	1	5	5	0	0	5	8	0	5	0	0	60	300

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย ประเภทวัสดุทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่ซื้อ 2566		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2563	2564	2565	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
Consice sealant refilled	2	5	0	16	17.6	15	2	8	0	0	7	963	14445
flowable (tetric N flow)	1	0	14	0	0	14	0	6	4	4	0	400	5600
Micro-applicator	1	0	30	20	22	50	0	20	10	0	20	125	6250
Blade No.12	100	2	1	0	0	1	0	1	0	0	0	650	650
Tofflemire holder	1	5	0	0	0	0	5	0	0	0	0	650	0
Ivory holder	1	5	4	0	0	4	9	4	0	0	0	900	3600
Tofflemire band	1	5	4	0	0	4	10	0	4	0	0	180	720
Ivory band	12	1	4	0	0	4	5	0	4	0	0	180	720
T-band	12	0	5	0	0	5	0	5	0	0	0	180	900
วัสดุพิมพ์ปาก Silicone	1	10	12	0	0	10	0	0	0	5	5	2650	26500
วัสดุพิมพ์ปาก แบบฉีดยา	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1390	0
วัสดุพิมพ์ปาก Alginate	1	15	10	0	0	10	0	5	0	5	0	158	1580
Dental stone	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	550	0
Aluwax	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2200	0
PIP	1	5	1	0	0	1	0	0	0	1	0	350	350
Rebase II	1	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	3500	3500
Root canal sealer	1	2	2	0	0	2	0	1	0	1	0	2230	4460
Gylde refill(RC prep) ทันตสยาม	3	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	0

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่ซื้อ 2566		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2563	2564	2565	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
Sodium perborate	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	650	0
Protaper rotary file	3	10	5	0	0	5	0	0	5	0	0	2080	10400
Hand K-file	6	10	10	0	0	10	0	0	10	0	0	272	2720
Guttapercha maincone	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	284	0
Guttapercha lateral cone	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	284	0
Gate griddle drill	6	10	10	0	0	10	0	5	5	0	0	100	1000
Calcium Hydroxide	1	2	2	0	0	2	0	0	2	0	0	200	400
Rubber dam sheet 6*6 Dentsp	30	2	2	0	0	1	0	1	0	0	0	856	856
ชาชา Lidocaine Inj. 2%	50	50	40	10	11	30	9	10	20	0	0	440	13200
Dental needle	50	50	50	0	0	50	31	30	20	0	0	195	9750
Surgicel	12	1	1	0	0	1	0	0	1	0	0	3500	3500
Blade No.15	100	1	1	0	0	1	0	0	1	0	0	650	650
Soft-Lex Pop-on	30	10	24	0	0	24	0	8	8	8	0	214	5136
Mendrel	3	10	5	0	0	5	0	3	2	0	0	155	775
Pumice	1	2	4	0	0	4	3	4	0	0	0	570	2280
Acrylic carbide (HP HM251 GX)	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	695	0
Carbide (RA HM1 014)	1	100	100	20	22	50	0	0	50	0	0	56	2800
Carbide (RA HM1 016)	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56	0

7 11 1 -

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่ซื้อ 2566		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2563	2564	2565	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
Carbide (RA HM1 018)	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56	0
Diamond (FG 801 014)	1	100	100	0	0	50	0	0	50	0	0	65	3250
Diamond (FG 801 016)	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65	0
Diamond (FG 801 018)	1	50	50	5	5.5	10	0	0	0	0	10	620	6200
Diamond Cylinder bur	1	50	50	0	0	50	0	50	0	0	0	65	3250
Composhape	1	20	100	0	0	50	0	50	0	0	0	125	6250
Slow White stone finishing bur	5	48	100	0	0	50	0	50	0	0	0	30	1500
Prophy brush	1	0	100	100	110	100	0	80	20	0	0	30	3000
Polishing bur	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	95	0
Long shank carbide bur	0	10	20	0	0	20	0	20	0	0	0	82	1640
Rubber cup	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	0
ฟิล์ม Caresteam เด็ก	100	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	1580	1580
ฟิล์ม Kodak ผู้ใหญ่	100	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	790	790
น้ำยาแซ่หัวกรอ	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0
หลอดดูดน้ำลาย	1	30	30	20	22	30	16	15	0	15	0	75	2250
Precain	1	2	2	0	0	2	0	1	0	1	0	450	900
Handpiece spray	1	20	20	0	0	4	0	0	0	0	4	830	3320
เสื่อกราวปฏิบัติงาน	1	10	5	0	0	5	0	0	2	3	0	650	3250

7 3 5 2

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่ซื้อ 2565		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2562	2563	2564	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
น้ำยาล้าง film	1	2	2	0	0	2	0	0	2	0	470	940	
ยาชา articaine Inj. 4%	50	0	10	0	0	20	0	5	5	0	10	570	11400
Turbo Vac	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0
Sectional Maxtric	1	0	3	0	0	3	0	3	0	0	0	1200	3600
light body	1	0	4	0	0	5	0	0	0	0	5	2650	13250
adhesive spacial tray	1	0	4	0	0	4	0	1	1	1	1	568	2272
Enchance	30	2	2	0	0	4	0	1	1	1	1	1050	4200
Avogly	1	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	1035	1035
สายยาง silicone	1	1	1	0	0	1	0	1	0	0	0	1500	1500
hemostasis agent (Hemostal)	1	0	2	0	0	2	0	1	1	0	0	1550	3100

341379

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทเครื่องมือทันตกรรม

ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทเครื่องมือทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่จะซื้อ 2566		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2563	2564	2565	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
Dental forcep No.150	1	15	7	0	0	0	0	0	0	0	0	2270	0
Dental forcep No.151	1	15	7	0	0	0	0	0	0	0	0	2270	0
Cow-horn ล่าง	1	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2950	0
Root forcep 586	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2270	0
Dental syringe	1	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1400	0
Luxator 5 mm. curve Fig.3	1	30	15	0	0	0	0	0	0	0	0	1490	0
Root elevator	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	0
Amalgam carver	1	30	15	0	0	15	0	10	0	5	0	370	5550
Spoon excavator	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	370	0
Discoid cleoid	1	10	15	0	0	15	0	10	0	5	0	370	5550
Plastic instrument	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	115	0
PKT	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2500	0
ชุดตรวจ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	520	0
Wax spatula	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	230	0
Fox plate	1	0	12	0	0	12	0	6	0	6	0	200	2400
Amalgam plugger	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	115	0
Clamp	1	0	15	0	0	15	0	10	5	0	0	250	3750
Mouth gags	1	0	10	0	0	10	0	5	5	0	0	900	9000



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทเครื่องมือทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่จะซื้อ 2566		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2563	2564	2565	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
Edentulous Tray	1	4	10	0	0	10	0	8	2	0	0	250	2500
Rimlock Tray	1	4	15	0	0	15	0	8	2	5	0	250	3750
คีมตัดลวด	1	0	3	0	0	3	0	1	1	1	0	1200	3600
Mouth mirror	1	40	5	0	0	5	0	3	0	2	0	580	2900
Explorer	1	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0
Curette	1	20	15	0	0	15	0	5	5	5	0	550	8250
P10	1	10	10	0	0	20	0	0	10	10	0	1270	25400
Cement spatular	1	0	5	0	0	5	0	5	0	0	0	1270	6350
dycal carrier	1	0	30	0	0	30	0	30	0	0	0	115	3450
Cryer elevator	1	0	4	0	0	4	0	2	2	0	0	1390	5560
Gracey curette minifive	1	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	750	0
sickle anterior	1	0	2	0	0	2	0	1	1	0	0	1270	2540
sickle posterior	1	0	2	0	0	2	0	1	1	0	0	1270	2540
double end	1	0	2	0	0	2	0	2	0	0	0	1490	2980
seldin	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1270	0
molt No.9	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1270	0
Ronguer forceps	1	0	2	0	0	2	0	2	0	0	0	3600	7200
Cow horn ขน	1	0	6	0	0	6	0	6	0	0	0	800	4800

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทเครื่องมือทันตกรรม

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่จะซื้อ 2565		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2562	2563	2564	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
รากเทียม	1	0	0	0	0	10	0	0	0	5	5	3000	30000
root tip pick	1	0	3	0	0	3	0	0	3	0	0	1390	4170
Suction โลหะ	1	0	5	0	0	5	0	5	0	0	0	500	2500
Angled elevator	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1270	0
probe	1	0	3	0	0	3	0	3	0	0	0	450	1350
Interproximal carver	1	0	20	0	0	20	0	20	0	0	0	370	7400
กถ้องป้องกันแสง	1	0	7	0	0	7	0	7	0	0	0	400	2800
Plaster Bowl	1	0	4	0	0	4	0	4	0	0	0	130	520
Plaster spatular	1	0	8	0	0	8	0	8	0	0	0	180	1440
กรรไกรตัดไหม	1	0	10	0	0	10	0	5	5	0	0	400	4000
Endodontic explorier	1	5	5	0	0	5	0	5	0	0	0	370	1850
Snap-aray	1	10	4	0	0	4	0	4	0	0	0	650	2600
Endo-rays	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1270	0
X-rays XCP	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1270	0
Endodontic plugger	1	0	5	0	0	5	0	5	0	0	0	370	1850
cotton plier	1	0	10	0	0	10	0	0	10	0	0	150	1500
suction ฟันคุด	1	0	4	0	0	4	0	4	0	0	0	1200	4800
Face sheild	1	10	5	0	0	5	0	0	0	5	0	650	3250

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประเภทค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ

ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ

รายการ	บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณที่จะซื้อ 2566		คงเหลือ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ราคา	ราคารวม
		2563	2564	2565	เพิ่ม 10%	จะซื้อ							
ค่าแลปพื้นเทียบ	1	40	30	10	11	30	0	0	0	10	20	3000	90000

รวม 90000

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	แผน	LR	SUP	ซัพพลาย	ประกัน	ENV	FAD	ศน.ไท	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	รังครี	NUR	ซ่อมบำรุง	IT	Lab	กายภาพ	ระเบียบ	รวม	ค่าต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	กรวยกระดาษ (ห่อ)	400	50														2							452	52	23,504
2	กระดาษชำระ (ม้วน)		20							20	12				144	15	60	3			40			314	5	1,570
3	กระดาษชำระแบบกลมใหญ่	36							48															84	35	2,940
4	กระบอกไฟฉายเล็ก (กระบอก)								3															3	150	450
5	กระบอกไฟฉายกลาง (กระบอก)									1	1		3	1		2								8	250	2,000
6	กระดาษฟรอยด์ (กล่อง)													5										5	525	2,625
7	ชั้นน้ำพลาสติก	3	10	4		1	4		10	1						2								35	15	525
8	ขวดน้ำยาเช็ดกระจก (ขวด)					2	4										2							8	20	160
9	เข็มสอยผ้า (ห่อ)						3																	3	15	45
10	เชือกฟาง (ม้วน)		5				2			2						26			10					45	45	2,025
11	ถังน้ำขนาด 5 ลิตร (ใบ)	2	5	2		2	2		6												30			49	160	7,840
12	ถังน้ำขนาด 12 ลิตร (ใบ)	2	5			2			6															15	225	3,375
13	ถังชูเกอร์ (ใบ)	1	2			1	1				1													6	120	720
14	ถ่านไฟฉายเล็ก AA (ก้อน)	70	100		40	20	12		20	50	10		100	6	6	20	6	10	20	12		40	4	546	10	5,460
15	ถ่านไฟฉายกลาง (ก้อน)	24	30	24		20			20	70		4	40		8	4	6		10	12				272	18	4,896
16	ถ่านไฟฉายใหญ่ (ก้อน)		20						20	8	5		40						10					103	20	2,060
17	ถ่านใส่รีโมทแอร์ AAA (ก้อน)	12	20			10		4		10				6	4	12	4	10	20	12		10		134	12	1,608
18	ถ่าน DTX (ก้อน)																							50	5	250
19	ถุงดำ 9x18 (กก.)	20	50	5	60	20	8						5	36	5		120		12					341	55	18,755
20	ถุงดำ 20x20 (กก.)	20	30	30	72	10	12	10	60	20	20		60	36	20	20	2				60	5	5	492	55	27,060
21	ถุงดำ 26x30 (กก.)	25	100	30	120	30	30		60					36	10	20		5	12					484	55	26,620
22	ถุงดำ 47x60 (กก.)		10		36		12		60			30						5						153	57	8,721
23	ถุงแดง 9x18 (กก.)	12	10		50							20			6									98	65	6,370
24	ถุงแดง 20x20 (กก.)	20	20		60	30				12	6				72	20					60			300	75	22,500
25	ถุงแดง 26x30 (กก.)	5	50		120	30	30						58	36	10									339	75	25,425
																										80,808

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	ซักฟอก	ประกัน	ENV	FAD	คนโท	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	รังครี	NUR	ซ่อมบำรุง	IT	Lab	กายภาพ	ระเบียบ	รวม	ค่าต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน	
31	ถุงมือเบอร์ 8 (คู่)		6			5	6												6					23	35	805	
32	ถุงมือเบอร์ 8.5 (คู่)		6			5	6				2								6					25	35	875	
33	ถังขยะ 12 ลิตร (ใบ)														1									1	250	250	
34	ที่เก็บแปรงถูห้องน้ำ (อัน)	3	6	2	5	5		1	12		2					2								38	45	1,710	
35	ที่เช็ดเท้าโคมะพร้าว (อัน)		2					1	12				1	1			2							19	250	4,750	
36	ที่โกยขยะ (อัน)	2	4	2	5	3	2	1	24		2		1	1	1	2	2		2			1		55	55	3,025	
37	น้ำยาเช็ดกระจก (ขวด)	1		6		5	4	1	12	4	2	1		6	2	4	4					3		2	57	45	2,565
38	น้ำยาถูพื้น (ขวด)	12	40	12	12	5	5	4	6	5	12	5	8	36	3	3	4		1				2	175	280	49,000	
39	น้ำยาล้างจาน (ขวด)		20			72				5	5	5		24		10	144					24	4		313	39	12,207
40	น้ำยาล้างห้องน้ำ (แกลลอน)	12	40	12		5		4	6	5	12		6	36	3	3								144	280	40,320	
41	น้ำยาดันฝุ่น (แกลลอน)	1																						1	580	580	
42	น้ำยาปรับผ้านุ่ม (แกลลอน)						130																	130	120	15,600	
43	น้ำยาซักผ้าป้อนเลือด (แกลลอน)						30																	30	190	5,700	
44	ตะกร้าใส่ผ้า (ใบ)						6																	6	80	480	
45	ตะกร้าใส่ผ้า แบบมีล้อ (ใบ)						5																	5	80	400	
46	ค้ายืมผ้าสีขาว (อัน)						4																	4	10	40	
47	ค้ายืมผ้าสีเขียว (อัน)						4																	4	10	40	
48	แปรงถูพื้นด้ามยาวอลูมิเนียม (อัน)	2	4		10	5	3	1	12				1		1	2	4		2					47	150	7,050.00	
49	แปรงถูห้องน้ำ (อัน)	3	5	4	10	2		1	24	1	4		2		1	2						1		60	29	1,740.00	
50	แปรงถูพื้นทองแดง (อัน)				5				12	1							2							20	120	2,400.00	
51	ปลั๊ก 3 ตา (แบบสายยาว 10 เมตร)	1														1							1	3	450	1,350.00	
52	แผ่นขัดพื้นสีแดง 18"		3																					3	250	750.00	
53	แผ่นขัดพื้นสีดำ 18"		3														1							4	200	800.00	
54	ผงซักฟอกเครื่อง (ถัง)						30																	30	1,100	33,000.00	
55	ผ้ากันเปื้อนแบบผ้า (ผืน)		2			5	4										16							27	220	5,940.00	
56	ผ้ากันเปื้อน PVC (ผืน)					5	4		24								12		2					47	200	9,400.00	
57	ผ้าปิดจมูก (ผืน)					12																		12	25	300.00	
58	ผ้าเช็ดเท้า (ผืน)	8	10	6		4	6	4	12	4				2		2	4		2					64	35	2,240.00	
59	ผ้าถูพื้น (ผืน)		6	2		5	6	4	12	1	5		2			2	6	2	2					55	60	3,300.00	
60	พลาสติกเช็ดเท้า (ผืน)	2				2																2		6	220	1,320.00	
																											183,757

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	ซักฟอก	ประกัน	ENV	FAD	คนโท	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	รังครี	NUR	ซ่อมบำรุง	IT	Lab	กายภาพ	ระเบียบ	รวม	ค่าต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
-------	--------	-----	-----	-----	----	-----	--------	--------	-----	-----	------	-----	----	-----	-----	-----	--------	-----	-----------	----	-----	--------	---------	-----	-------------	--------------

61	พองน้ำล้างจาน (อัน)		10			8			5	5	4		5		4	60				5			106	15	1,590.00	
62	ไม้กวาดก้านมะพร้าว (ด้าม)				1	10	4		36	1					2	2			2				58	35	2,030.00	
63	ไม้กวาดขนไก่ (ด้าม)	2	2			3		1		1		1		1	2	2	1				1	1	18	85	1,530.00	
64	ไม้กวาดไม้ไผ่ (ด้าม)	2							24	1					2	2							31	55	1,705.00	
65	ไม้กวาดหยากไย่ (ด้าม)	1	2	1		1	3		24	1		1			1	2			1			1	39	199	7,761.00	
66	ไม้ขีดกระจกขาว (อัน)	1	1			2	3		12	1					1	2							23	220	5,060.00	
67	ไม้ขีดกระจกสี (อัน)	1	1			2	2		12	1	1				2	2							24	100	2,400.00	
68	ไม้ถูพื้นอลูมิเนียม (อัน)	1	5	2		2	4	2	24		2			1	1	4			2				50	159	7,950	
69	ไม้กวาดดอกหญ้า (อัน)	6	20	6	10	4	6	4	24	8	2	2	4	2	2	4	4		4		2	2	116	40	4,640	
70	มีอบคันฝุ่น (อัน)	2	2	1					12							2							19	280	5,320	
71	รองเท้าน้ำบูช เบอร์ 11 (คู่)		1		1	1	4		12						4				4				27	150	4,050	
72	รองเท้าน้ำบูช เบอร์ 10 (คู่)		2		1	1	2		12							4							22	150	3,300	
73	รองเท้าฟองน้ำ (คู่)	6	3			6	4						12			5							36	65	2,340	
74	สก็อตไบรท์เจียว (อัน)		10			70	5								1	60							146	13	1,898	
75	สเปรย์ปรับอากาศ (ขวด)	2	6	4	6	2		2	6	5	6	1			6	4	6		3		6	2	2	69	98	6,762
76	สเปรย์ฆ่าแมลง (ขวด)	1	5			2		1	15	3	6				1	4			3			1		42	95	3,990
77	สก็อตไบรท์ด้ามจับ	2	5	2	5	1		2	24	1			2	6	2	2	6						60	75	4,500	
78	สายวีรอบเอว (เส้น)		2		1				1	2	2												8	25	200	
79	ถุงรื้อน 5x12 นิ้ว (กก.)					1																	1	45	45	
80	ถุงรื้อน 6x12 นิ้ว (กก.)					3																	3	45	135	
81	ที่กันเขตทำความสะอาด (อัน)	1																					1	200	200	
82	ไม้กวาดติดกับที่โกยขยะ (อัน)	1																					1	250	250	
83	ถังขยะ 35 ลิตร	4																					4	200	800	
84	ถังขยะ 20 ลิตร	2																		2			4	150	600	
85	เทอร์มอมิเตอร์ (คู่เย็น, คู่แห้ง)															6							6	550	3,300	
86	ถุงมือสัมผัสอาหาร (แพ็ค)															90							90	40	3,600	
87	หม้ออลูมิเนียม 20 cm															4							4	800	3,200	
88	กระบวยสแตนเลสด้ามดำ ขนาด 4 นิ้ว															3							3	250	750	
89	กระบวยสแตนเลสด้ามดำ ขนาด 5 นิ้ว															3							3	300	900	
90	ทัพพีสแตนเลส ขนาดใหญ่															3							3	200	600	

72,356

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	ชักรอก	ประกัน	ENV	FAD	คนโท	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	รังครี	NUR	ซ่อมบำรุง	IT	Lab	กายภาพ	ระเบียบ	รวม	ค่าต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
-------	--------	-----	-----	-----	----	-----	--------	--------	-----	-----	------	-----	----	-----	-----	-----	--------	-----	-----------	----	-----	--------	---------	-----	-------------	--------------

91	กะทะ ใบบัว เบอร์ 40															2						2	1500	3,000
92	กะทะ เบอร์ 20															2						2	800	1,600
93	หม้ออลูมิเนียม 2 หู ขนาด 28															2						2	500	1,000
94	หม้ออลูมิเนียม 2 หู ขนาด 30															2						2	800	1,600
95	หม้ออลูมิเนียม 2 หู ขนาด 38															2						2	1000	2,000
96	เขียงพลาสติก															4						4	100	400
97	เขียงไม้															4						4	150	600
98	มีดหั่น															4						4	120	480
99	มีดปอก															4						4	100	400
100	มีดสับ															4						4	150	600
101	ซูดซา															4						4	300	1,200
102	ถาดอาหารผู้ป่วยแบบมีฝาปิด															40						40	500	20,000
103	จานอาหารว่าง															40						40	100	4,000
104	ช้อน+ส้อม															10						10	100	1,000
105	ช้อนชา															10						10	120	1,200
106	ถุงร้อน ขนาด 5x8															50						50	40	2,000
107	ถุงร้อน ขนาด 8x16															50						50	40	2,000
108	ช้อนพลาสติก															100						100	60	6,000
109	กล่องพลาสติก/กล่องข้าว															100						100	150	15,000
110	หัวเคาแก๊ส															3						3	250	750
111	เหยือกพลาสติกมีหูจับ			4																		4	40	160
																								64,830

รวมเงินทั้งสิ้น 401,551.00 บาท



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	งาน	LR	SUP	ซัพพลาย	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครัว	ซ่อมบำรุง	ประกัน	ENV	ทย์แผน	สุศึกษา	กายภาพ	พระเมธี	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน	
1	กรรไกร 8 นิ้ว (อัน)	2	10	4	2	2	2		3			4		1	2		2	2	1	1	2	2		1	43	73	3,139	
2	กระดาษปก 210 แกรม (รีม)																					10			10	150	1,500	
3	กระดาษไขก๊อปปี้รีน (ม้วน)																					6			6	1200	7,200	
4	กระดาษไวท์บอร์ด เล็ก (แผ่น)					1				5															6	550	3,300	
5	กระดาษไวท์บอร์ด กลาง (แผ่น)					1				3							3								7	240	1,680	
6	กระดาษกาว 2 หน้า (ม้วน)	2	20	6	2	2	3	2		2	6			3	3		6			5	5	120			187	235	43,945	
7	กระดาษคาร์บอนดำ (กล่อง)			1		1	1	1	1	1		1			1			1	1	1	1	1			13	250	3,250	
8	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (รีม)	26	50	70	2	3	10	20	80	8	50	65	12	10	156	2	12	5	20	24	20	20	5	20	690	145	100,050	
9	กระดาษโทรสาร (ม้วน)														2										2	95	190	
10	กระดาษปก A4 สี (รีม)		5		1		1	1		4	5			1	3		1				1	60		4	87	98	8,526	
11	กระดาษก๊อปปี้รีน (รีม)																2					3			5	25	125	
12	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส (แผ่น)	20					10	30			10						2				20	100			192	27	5,184	
13	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC (แผ่น)						10	2									2				10	100			124	38	4,712	
14	กระดาษสติ๊กเกอร์ สี A4 (รีม)	1																							1	300	300	
15	กล่องใส่แฟ้มเอกสาร (กล่อง)	1			1	6	2	3							8		2	2		2					27	110	2,970	
16	กล่องพลาสติก K1200 (ใบ)																						20		20	750	15,000	
17	กล่องพลาสติกแบบมีล้อ k1008 (ใบ)														26										26	650	16,900	
18	กล่องพลาสติกแบบมีล้อ 50x70x40 (ใบ)	1					10																		11	450	4,950	
19	กาว 2 หน้าบาง (ม้วน)	3			1	5	2	3		3	5			3	2		4	4		4	5	100			144	35	5,040	
20	กระดาษกาวขุ่น (ม้วน)						2														1	100			103	35	3,605	
21	กระดาษชาร์ทขาว-เทา (แผ่น)						2										2					30			34	45	1,530	
22	กระดาษชาร์ทสี (แผ่น)						2			10							2					30			44	150	6,600	
23	กาวน้ำชนิดหลอด (ขวด)				12			1		2	1		1	2	6		3	2		6	2	120			158	25	3,950	
24	ซองพลาสติกใส่สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	800																							800	5	4,000	
25	ซองน้ำตาล ขนาด กว้าง 7xยาว10 (ซอง)													100											100	5	500	
																												243,646

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	งานศส	LR	SUP	ซักฟอก	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครัว	ซ่อมบำรุง	ประกัน	ENV	ทย์แผน	สุศึกษา	กายภาพ	พระเบ็ช	รวม	ราคาค่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
26	กาวลาเทกซ์ ขนาด 32 ออนซ์ (ขวด)	1													1						1	2			5	73	365.00
27	ครีปตำหุขาว 108 (ตัว)	12		12	10		12	5	30	12	24		5		40		4	12		24				5	243	7	1,701.00
28	ครีปตำหุขาว 109 (ตัว)	12		12	10		10	5	30	12	24		5		40		2	12		24	10			5	249	6	1,494.00
29	ครีปตำหุขาว 110 (ตัว)			12	10		10	5	30	12	48		5	36	40		2	12		24				5	287	4	1,148
30	ครีปตำหุขาว เล็กสุด (ตัว)	24													10										34	3	102
31	เครื่องคิดเลข (เครื่อง)			2	1	1	1	1	1			1		1	2		1		1	1					16	550	8,800
32	เครื่องเข็มเล่มใหญ่ (อัน)							1	1						1										5	1500	7,500
33	เชือกขาว-แดง (ม้วน)																		1						21	45	945
34	ซองขาวครุฑ (ซอง)	300	100	20				100	220	12			12		400		2		20						1236	1.2	1,483
35	ซองน้ำตาล A4 (ซอง)	20		30				100	20	10	20	20	12	50	100		10		50						472	6	2,832
36	ที่เจาะกระดาษ ขนาดใหญ่ (อัน)														1										1	150	150
37	ตราขงวันที (อัน)		1		1		1		1		1				1		1	1		1			2	1	12	60	720
38	ตะแกรงใส่เอกสาร (ใบ)	1				1		1	4				2	2					2	1				1	15	130	1,950
39	ที่เกาะลวดเข็มกระดาษ (อัน)					2	2					1	1		2		2	1	1		1	3		1	17	33	561
40	ที่เจาะกระดาษ (อัน)	1	2			1									1		2				1	3			11	195	2,145
41	ที่เข็มกระดาษเบอร์ 10 (ตัว)	1	5				2		3		1	5	2		4		2	1	2	1	3	4	1	1	38	83	3,154
42	ที่เข็มกระดาษเบอร์ 35 (ตัว)	1	5				2	1	2			6	1		4		1	1	1	1	2	4		1	33	380	12,540
43	ที่เหลาดินสอ (อัน)		1		1	1									1			1							6	520	3,120
44	เทปสันปก (ม้วน)				2	5	5				5		2	2	4		2				2	120			149	45	6,705
45	แท่นคัดสก็อตเทปใส (อัน)																2								4	160	640
46	ธงชาติ 60x90 (ผืน)														20										20	47	940
47	ธงชาติ 80x120 (ผืน)														6										6	67	402
48	ธงสัญญาลักษณ์ 3 มิช 60x90														20										20	80	1,600
49	ธงสัญญาลักษณ์ 3 มิช 80x120														6										6	110	660
50	ธงสัญญาลักษณ์ 12สิงหา 60x90														20										20	80	1,600
																											63,257

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	งาน	LR	SUP	ซักฟอก	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครัว	ซ่อมบำรุง	ประกัน	ENV	ทย์แผน	สุศึกษา	กายภาพ	พระเบ็ช	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
51	ธงสัญญาลักษณะ 12 สิงหาคม 80x120														6										6	110	660
52	ธงสัญญาลักษณะ 28 กรกฎาคม 60x90														20										20	80	1,600
53	ธงสัญญาลักษณะ 28 กรกฎาคม 80x120														6										6	110	660
54	ธงสัญญาลักษณะ 5 ธันวาคม 60x90														20										20	80	1,600
55	ธงสัญญาลักษณะ 5 ธันวาคม 80x120														6										6	110	660
56	รูปเขียนแพ No.2 (อัน)														2										2	350	700
57	พวงมาลา 13 ตุลาคม (ชุด)														1										1	1500	1,500
58	พลาสติกเคลือบ 60x90 (ขนาดบัตรประชาชน) (แผ่น)																					6			6	80	480
59	นาฬิกาติดฝาผนัง (อัน)					1		1							1		1				2				6	490	2,940
60	น้ำยาลบหมึกขาว (อัน)		10			3	6	4	8		4	5	2	2	15		2	2	1					1	65	73	4,745
61	พลาสติกเคลือบ A4 (แผ่น)						1	1						10	1		2					1			16	550	8,800
62	พานพุ่มเงิน-ทอง No.6 (ชุด)														1										1	1200	1,200
63	พวงมาลา 23 ตุลาคม วันปิยะมหาราช (ชุด)														1										1	1500	1,500
64	กระดาษ PVC.Mascot 210 G สำหรับทำบัตรประจำตัว														1										1	500	500
65	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก (ใบ)		5	12			2		2	5	2		1	5	1		2	6							43	25	1,075
66	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ (ใบ)		5	12			2		2	5	2		1	5	1		2	6					1	1	45	30	1,350
67	แป้นพิมพ์สีดำ (ตลับ)		2					2					2		1		2				2	3			14	43	602
68	แป้นพิมพ์สีแดง (ตลับ)		1					2					2		1		2		1		2	3			14	43	602
69	แป้นพิมพ์สีน้ำเงิน (ตลับ)		2			1	1	2					1		1		2	1	1		2	3	1		18	43	774
70	แปรงลบกระดาน (อัน)											1	1		1										3	12	36
71	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (ด้าม)				5	2		1				5	1	5	2		2						120		143	25	3,575
72	ปากกาเคมี 2 หัว (ด้าม)	4		6	5	3	6	6			4	5	5	5	4		6	4		6	3	120		188	15	2,820	
73	ปากกาสีน้ำมัน (ด้าม)										1				4							10			15	25	375
74	ผ้าหมึกพิมพ์ดีด (กล่อง)														1										1	80	80
75	แผ่นกริบบอร์ด A4 (แผ่น)	5		4						5					2		1		2	1		3	1		19	47	893
																											39,727

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	งานศส	LR	SUP	ซักฟอก	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครัว	ซ่อมบำรุง	ประกัน	ENV	ทพ	แผน	สุขศึกษา	กายภาพ	พระบิษ	รวม	ราคาค่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
76	แผ่นรองตัด A3 (แผ่น)								1								1				2	1			5	320	1,600	
77	แผ่นพีวีเจอร็บบอร์ดใหญ่ (แผ่น)	2					5	5		1					2						3	20			38	160	6,080	
78	แผ่นพีวีเจอร็บบอร์ดเล็ก (แผ่น)	4					5	5		5	5				2					6	2	60			94	95	8,930	
79	แฟ้มแขวน (แฟ้ม)														24		2			6					32	15	480	
80	แฟ้มคำ 1 นิ้ว (แฟ้ม)								5				2				2	2							11	75	825	
81	แฟ้มคำ 2 นิ้ว (แฟ้ม)								5	5			2		46		2	2							62	85	5,270	
82	แฟ้มคำ 3 นิ้ว (แฟ้ม)									10	3		2		22			2							39	85	3,315	
83	แฟ้มสอดเอกสาร (แฟ้ม)		3			3	2			3			6		4		4							1	26	120	3,120	
84	แฟ้มเสนอเซ็น (แฟ้ม)		3	6		2	2		2	4				1	7		2	2	2						33	140	4,620	
85	มีดตัดเตอร์ใหญ่ (อัน)		3	3		1	2	1		1		1	1	1	1		1	1			2	2			21	90	1,890	
86	มีดตัดเตอร์เล็ก (อัน)		3		1	1	2	1		1	1	1	1	1	1		1	1		2	1	2			21	45	945	
87	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 (กล่อง)		20	20			5		15	6	15	30	4	5	30		20	4	10	12	5	50		10	261	10	2,610	
88	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35 (กล่อง)		20				2		3	6	5	30		5	30		12	4	5	12	2	50		5	191	16	3,056	
89	ลวดเย็บกระดาษ No.23/24														10										10	10	100	
90	ลวดหนีบกระดาษ (กล่อง)		40	6			3		15	10	10	5	3	10	25		20	2		2	1	20		20	192	9	1,728	
91	ลิ้นชักใส่เอกสาร A4 5 ชั้น																	2						1	3	250	750	
92	ลิ้นชักพลาสติก ขนาดF4 5 ชั้น ลึก 3 นิ้ว (ใบ)														3										3	150	450	
93	ลิ้นชักพลาสติก ขนาดกลาง (กว้าง 6.5ซม.x9ซม) (ใบ)	1																							1	550	550	
94	สก็อตเทปใส (ม้วน)		5	12		3	2	30		2	3	1	1	2			6				2	120			189	40	7,560	
95	สติ๊กเกอร์ A7 (กล่อง)		20						7		50														77	45	3,465	
96	สติ๊กเกอร์ A9 (กล่อง)		90						7			##													217	45	9,765	
97	สมุดเบอร์ 1 (เล่ม)		6						5				1	10									3		25	95	2,375	
98	สมุดเบอร์ 2 (เล่ม)		6				8		5		2	5	1	10	12		4	2	2			3	2		62	40	2,480	
99	สมุดรับ (เล่ม)		2	6					1	1	2		1		24		1	1				1			40	100	4,000	
100	สมุดส่ง (เล่ม)		2	6					1	3	2		1		24		1	1			2	1			44	100	4,400	
80,364																												

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	ซัพพอ	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รงคร	อบบ	ประกัน	ENV	ทซ์แผน	ุขศึกษา	ภาษา	ชระเบียบ	รวม	ค่าต่อหน้า	รวมจำนวนเงิน
101	สมุดลงเวลา (เล่ม)														30		1								31	85	116
102	สมุด 80 แกรม (เล่ม)														1							10			11	315	3,465
103	สิ้นปก						10								10										20	10	200
104	หมึกเติมเป็นสีดำ (ขวด)							1		1			1		1		2				1	2			9	16	144
105	หมึกเติมเป็นสีแดง (ขวด)							1		1			1		1		2			1		2			9	16	144
106	หมึกเติมเป็นสีน้ำเงิน (ขวด)							2	1		1		1		1		2				1	2			11	16	176
107	หมึกก๊อปปี้รีน (ม้วน)																					12			12	1650	19,800
108	น้ำดื่มบริ โทก (ถัง)														2000										2000	10	20,000
109	ที่เขียนกระดาษแบบขิง (อัน)																					2			2	350	700
110	ลวดขิงกระดาษ (กล่อง)																					24			24	10	240
111	สิ้นรุค 3 มม (อัน)																					60			60	5	300
112	สิ้นรุค 7 มม (อัน)																					60			60	5	300
113	สิ้นรุค 10 มม (อัน)																					60			60	5	300
114	สิ้นรุค 15 มม (อัน)																					60			60	5	300
115	สิ้นรุค 20 มม (อัน)																					60			60	5	300
116	ซองพลาสติกใส่สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	800																							800	5	4,000
117	ซองน้ำตาล ขนาด กว้าง 7xยาว10 (ซอง)													100											100	5	500
118	ที่ใส่ประกาศ แนวตั้ง (อัน)																						1		1	45	45
119	ที่ใส่ประกาศ แนวนอน (อัน)																						1		1	45	45
120	ซองพลาสติก ขนาด A4 (สำหรับแฟ้มสอดเอกสาร)																						40		40	5	200
121	กระดาษก๊อปปี้ (อัน)							2																	2	350	700
122	นาฬิกาจับเวลา (อัน)							7																	7	850	5,950
123	นาฬิกาติดผนังแบบดิจิตอล (เรือน)							2																	2	2000	4,000

61,925

รวมเงินทั้งสิ้น 488,219.00 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รงคร	อมบ	ประกัน	ENV	แผนไท	สุขศึกษา	ภาษาภท	รวม	าคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	กั้นเหม็นใต้อ่างล้างหน้า																10						10	420.00	4,200
2	สะดืออ่างล้างหน้า																10						10	55.00	550
3	ก๊อกซึ่งหมอ ขนาด 4 หุน																10						10	450.00	4,500
4	ก๊อกน้ำ ขนาด 4 หุน																10						10	100.00	1,000
5	ก๊อกน้ำ ขนาด 6 หุน																10						10	150.00	1,500
6	ก๊อกอ่างล้างหน้า ขนาด 4 หุน																10						10	380.00	3,800
7	ก๊อกน้ำฝักบัว ขนาด 4 หุน																10						10	380.00	3,800
8	ฝักบัวอาบน้ำ																10						10	200.00	2,000
9	ฝักบัวชำระ																10						10	180.00	1,800
10	กัญแจลูกบิดประตูห้อง																5						5	350.00	1,750
11	กัญแจลูกบิดประตูห้องน้ำ																5						5	350.00	1,750
12	กัญแจล็อกประตูโซโซโล																5						5	450.00	2,250
13	กลอนประตู 4 นิ้ว																20						20	15.00	300
14	กลอนประตู 6 นิ้ว																20						20	20.00	400
15	หัวระเบิดพลาสติก เบอร์ 10																20						20	20.00	400
16	หัวระเบิดพลาสติก เบอร์ 5																20						20	12.00	240
17	หัวระเบิดพลาสติก เบอร์ 6																20						20	15.00	300
18	หัวระเบิดพลาสติก เบอร์ 7																20						20	17.00	340
19	ท่ออ่อนใต้อ่างล้างหน้า ขนาด 1 นิ้ว																10						10	130.00	1,300
20	โซศประตู																5						5	950.00	4,750
21	ตะปูเกลียวปอย ขนาด 1 นิ้ว																1						1	350.00	350
22	ตะปูเกลียวปอย ขนาด 2 นิ้ว																1						1	300.00	300
23	ตะปูเกลียวปอย ขนาด ½ นิ้ว																1						1	250.00	250
24	จารบีใส่กระป๋องขนาดกลาง																1						1	450.00	450
25	จารบีตราจระเข้ เบอร์ 2																1						1	75.00	75
																									38,355.00

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครี	อบบ	ประกัน	ENV	แผนไท	สุขศีก	กายภาพ	รวม	าคาค่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
26	ไบเจียเหล็ก 4 นิ้ว																10						10	45.00	450
27	ไบตัดเหล็ก 4 นิ้ว																10						10	35.00	350
28	ฝอยขัดเหล็ก 4 นิ้ว																5						5	75.00	375
29	กระดาษทรายขัดเหล็ก 4 นิ้ว																5						5	100.00	500
30	ไบตัดเหล็ก 14 นิ้ว																10						10	100.00	1,000
31	ลวดเชื่อมยาวดำ																2						2	150.00	300
32	ลวดเชื่อมแสดนเลส																1						1	700.00	700
33	สายอ่อนได้อ่าง 4 หุน																10						10	80.00	800
34	สายอ่อนชักโครก 4 หุน																10						10	100.00	1,000
35	ตะไบกลม																10						10	85.00	850
36	ตะไบสามเหลี่ยมเล็ก																2						2	165.00	330
37	ไบเลื่อยเหล็ก 12 นิ้ว																10						10	50.00	500
38	ไบเลื่อยคันธนู 24 นิ้ว																5						5	135.00	675
39	สายชูประตูดู 4 นิ้ว																10						10	25.00	250
40	สายชูประตูดู 6 นิ้ว																10						10	35.00	350
41	บานพับประตูดู 4 นิ้ว																10						10	20.00	200
42	บานพับประตูดู 5 นิ้ว																10						10	20.00	200
43	สายพานเครื่องอบผ้า เอ-58																3						3	145.00	435
44	สายพานเครื่องอบผ้า บี-66																3						3	165.00	495
45	สายพานเครื่องบีบลม เอฟ เอ็ม 31																3						3	165.00	495
46	สายพานเครื่องตัดหญ้าเดินตาม เอ-56																3						3	140.00	420
47	ตะปูคอนกรีตดอกปูนเก่า ขนาด 2 นิ้ว																2						2	95.00	190
48	ดอกสว่านเจาะปูน ขนาด 6.5 มิล																5						5	150.00	750
49	ดอกสว่านเจาะปูน ขนาด 9.5 มิล																5						5	250.00	1,250
50	ดอกสว่านเจาะปูน ขนาด 1/2x12 มิล																5						5	300.00	1,500
																									14,365

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รจกร	อมบ	ประกัน	ENV	แผนไท	สุขศึกษา	กายภาพ	รวม	าคาค่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
51	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/16															5							5	40.00	200
52	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 3/32															5							5	40.00	200
53	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/8															5							5	35.00	175
54	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 5/64															5							5	40.00	200
55	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 7/64															5							5	40.00	200
56	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 3/16															5							5	55.00	275
57	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 5/32															5							5	45.00	225
58	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 9/64															5							5	45.00	225
59	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 13/64															5							5	65.00	325
60	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 7/32															5							5	70.00	350
61	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 13/32															5							5	240.00	1,200
62	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 21/64															5							5	145.00	725
63	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 5/16															5							5	130.00	650
64	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 21/64															5							5	145.00	725
65	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 16"															4							4	380.00	1,520
66	ก๊อกรูปร่างทำน้ำเย็นน้ำร้อน ขนาด 4 หุน															6							6	380.00	2,280
67	มือจับประตูดูมิเนียคู															4							4	450.00	1,800
68	สปรย์กันสนิม															5							5	150.00	750
69	หางปลาฆึงลวด															10							10	3.00	30
70	มือหมุนกระจกบานเกล็ด															10							10	150.00	1,500
71	ประตุน้ำพีวีซี 4 หุน															10							10	35.00	350
72	ค้อนตรง 4 หุน															10							10	4.00	40
73	ซึ้งอลาก 4 หุน															10							10	5.00	50
74	สามทาง 4 หุน															10							10	6.00	60
75	ค้อนตรงเกลียวใน 4 หุน															10							10	6.00	60
																									14,115



แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รงคร	อบบ	ประกัน	ENV	แผนไท	สุขศึกษ	กายภาพ	รวม	าคาค่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
76	ต่อตรงเกลียวนอก 4 หุน																10						10	4.00	40
77	งอฉากเกลียวใน 4 หุน																10						10	7.00	70
78	น๊อต 4 หุน																10						10	5.00	50
79	ต่อตรง 1 นิ้ว																10						10	8.00	80
80	งอฉาก 1 นิ้ว																10						10	10.00	100
81	ประตุน้ำ 1 นิ้ว แบบพวงมาลัย																5						5	250.00	1,250
82	สามทาง 1 นิ้ว																10						10	15.00	150
83	ต่อตรงเกลียวนอก 1 นิ้ว																10						10	6.00	60
84	ประตุน้ำทนความร้อน 4 หุน แบบพวงมาลัย																5						5	380.00	1,900
85	ประตุน้ำพีวีซี 1 นิ้ว																10						10	65.00	650
86	ท่อพีวีซี 4 หุน																10						10	42.00	420
87	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว																10						10	70.00	700
88	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว																10						10	180.00	1,800
89	ท่อพีวีซี 3 นิ้ว																10						10	395.00	3,950
90	ต่อตรง 2 นิ้ว																10						10	20.00	200
91	งอฉาก 2 นิ้ว																10						10	30.00	300
92	สามทาง 2 นิ้ว																10						10	45.00	450
93	ประตุน้ำพีวีซี 2 นิ้ว																10						10	160.00	1,600
94	ประตุน้ำแบบโยค 2 นิ้ว																2						2	1,080.00	2,160
95	สามทาง 3 นิ้ว																10						10	160.00	1,600
96	ประตุน้ำ 3 นิ้ว แบบโยค																2						2	3,100.00	6,200
97	ต่อตรงเกลียวใน 2 นิ้ว																10						10	30.00	300
98	ต่อตรง 3 นิ้ว																10						10	55.00	550
99	ต่อตรงเกลียวใน 3 นิ้ว																10						10	60.00	600
100	กาวติดท่อพีวีซี 250 กรัม																10						10	150.00	1,500
																									26,680

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รจก	รอมบ	ประกัน	ENV	แผนไท	สุขศีกย	กายภาพ	รวม	าคาค่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
101	กาวอีพ็อกซี																10						10	120.00	1,200
102	ประตุน้ำแบบพวงมาลัย 4 หุน																10						10	130.00	1,300
103	สปริงเกอร์แบบหมุน 4 หุน																10						10	15.00	150
104	สายยาง 4 หุน																1						1	2,000.00	2,000
105	น้ำยากำจัดสิ่งอุดตัน																4						4	950.00	3,800
106	ลีสเพรย์สี ไข่ไก่ เบอร์ 33 (219)																5						5	60.00	300
107	ลีสเพรย์เทา เบอร์ 220																5						5	60.00	300
108	ลีสเพรย์สีขาว เบอร์ 40 (200)																5						5	60.00	300
109	ลีสกันสนิมสีเทาซีโก้																5						5	400.00	2,000
110	พลินโค้ท เบอร์ 3																5						5	450.00	2,250
111	เซลแล็คขาว																0						0	340.00	-
112	น้ำมันสน																5						5	200.00	1,000
113	ทินเนอร์																5						5	200.00	1,000
114	แลคเกอร์เงาเทาไม้																4						4	550.00	2,200
115	ยาฆ่าหนู 1 โกลโฟเซต 48																0						0	950.00	-
116	กาวสองชั้น																5						5	125.00	625
117	สายสริงลิ่งเสาวิทยุ																0						0	1,000.00	-
118	กาวลิริ โคลยิงกระจก																10						10	30.00	300
119	กระจกบานเกล็ด 4x36																10						10	50.00	500
120	บานมุ้งลวด																5						5	300.00	1,500
121	ต่อตรงเกลียวใน 1/4"																10						10	250.00	2,500
122	ท่อ PVC ขนาด 1/4 นิ้ว																10						10	96.00	960
123	งอฉาก 90° ขนาด 1/4 นิ้ว																10						10	17.00	170
124	ปลั๊งบ่อพร้อมฝา (ปลั๊อง)																0						0	500.00	-
																									24,355.00

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รจก	รือมบ	ประกัน	ENV	แผนไท	สุขศีกย	กาชกาท	รวม	าคาค่อหน่ว	รวมจำนวนเงิน
125	แวนเชื่อมเหล็กป้องกันสายตา (อัน)																2						2	250.00	500
126	ถุงมือหนัง (คู่)																2						2	180.00	360
127	หัวจุกเกลียวตลอด 1 นิ้ว PVC (ตัว)																10						10	12.00	120
128	หน้ากามีหน้าเชื่อมเหล็ก																2						2	950.00	1,900
129	เหล็กกล่อง 1x1																10						10	200.00	2,000
130	เหล็กกล่อง 2x1																10						10	300.00	3,000
																									7,880

รวมประมาณการแผนวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 125,750.00 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุการเกษตร ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครัว	ซ่อมบำรุง	ประกัน	ENV	แผนไทย	สุขศึกษา	กายภาพ	พระเมธี	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน	
1	จอบขุดพร้อมค้ำไม้																		4					4	380	1,520	
2	มีดพร้าพร้อมค้ำไม้																		4					4	280	1,120	
3	กรรไกรตัดแต่งกิ่งไม้																		3					3	650	1,950	
4	บัวรดน้ำขนาดกลาง																		4					4	120	480	
5	บัวรดน้ำขนาดใหญ่																		4					4	150	600	
6	รถเข็นปูนดินทรายแบบล้อเดียว																		1					1	1550	1,550	
7	เสียมพร้อมค้ำเหล็ก																		4					4	200	800	
8	ดินเพาะชำต้นไม้ (กระสอบ)																		60					60	40	2,400	
9	กระถางพลาสติกขนาด 10 นิ้ว (ใบ)																		24					24	45	1,080	
10	คราดเหล็ก (อัน)																		4					4	150	600	
11	ช้อนพรวนดิน (อัน)																		4					4	120	480	
12	ช้อนตักดิน (อัน)																		4					4	120	480	
13	เลื่อยตัดกิ่งไม้																		2					2	200	400	
14	เลื่อยตัดกิ่งไม้สูงแบบค้ำยาว																		2					2	300	600	
15	เมล็ดพันธุ์ผัก																		6					6	80	480	
16	ปุ๋ยคอก																		24					24	50	1,200	
17	น้ำยา EM																		24					24	30	720	
																											16,460

รวมประมาณการแผนวัสดุการเกษตร ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 16,460.00 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	แพทย์	ช่างฟอย	ENV	FAD	แผนไท	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	รังครี	IT	ซ่อมบำรุง	ประกัน	Lab	กายภาพ	กระบี่	รวม	ค่าต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน																					
1	เสื้อผู้ใหญ่ สีชมพู (ตัว)		24		10		200							10									244	490	119,560																					
2	เสื้อผู้ใหญ่ สีฟ้า (ตัว)		24				100																124	310	38,440																					
3	เสื้อเด็กโต สีชมพู (ตัว)						100																100	310	31,000																					
4	เสื้อเด็กเล็ก สีชมพู (ตัว)		24				100																124	310	38,440																					
5	ผ้าถุงสีชมพู (ผืน)		24		10									10									44	310	13,640																					
6	ผ้าห่ม (ผืน)	6					200								20								226	960	216,960																					
7	ผ้าขวางเตียง (ผืน)	6					100																106	210	22,260																					
8	ผ้าปูที่นอน (ผืน)	6	24				200																230	530	121,900																					
9	ปลอกหมอน (ใบ)	6	12				200																218	165	35,970																					
10	ผ้าถุงสีเขียว ลาย OPD (ผืน)	6																					6	310	1,860																					
11	ปลอกหมอน ลาย OPD (ผืน)	12																					12	165	1,980																					
12	ผ้าปูที่นอน ลาย OPD (ผืน)	12																					12	530	6,360																					
13	ผ้าห่มสีเขียว ลาย OPD (ผืน)	6																					6	960	5,760																					
14	เสื้อสีเขียว ลาย OPD (ตัว)	6					100																106	310	32,860																					
15	ค้ำยง (ม้วน)	6																					6	2200	13,200																					
16	ผ้าเช็ดมือ (ผืน)	3					50						48										101	15	1,515																					
17	ผ้าขนหนู ขนาด 140x70 ซม. (ผืน)																				24		24	250	6,000																					
18	กางเกงผู้ใหญ่ สีเขียว (ตัว)						100																100	310	31,000																					
19	ผ้าสาลี่สีชมพู (ผืน)						200																200	40	8,000																					
20	ผ้าม้วนสีเขียว (ม้วน)						10																10	1300	13,000																					
21	ผ้าม้วนสีชมพู (ม้วน)						10																10	1300	13,000																					
22	ผ้าม้วนสีฟ้า (ม้วน)						4																4	1300	5,200																					
23	ผ้าสาลี่สีฟ้า (ม้วน)						2																2	1500	3,000																					
24	ผ้ายาสีน้ำเงิน (ม้วน)						10																10	950	9,500																					
25	ผ้ายาสีเขียว (ม้วน)						10																10	950	9,500																					
26	กางเกงเด็กเล็ก (ตัว)						100																100	265	26,500																					
27	กางเกงเด็กโต (ตัว)						100																100	265	26,500																					
28	ผ้าสาลี่ สีฟ้า (ม้วน)						4																4	2800	11,200																					
29	กางเกงเด็กโต (ตัว)		24																				24	300	7,200																					
30	กางเกงเด็กเล็ก (ตัว)		24																				24	300	7,200																					
31	กางเกงผู้ใหญ่ สีชมพู (ตัว)		24																				24	300	7,200																					
32	กางเกงผู้ใหญ่ สีฟ้า (ตัว)		24																				24	300	7,200																					
33	เสื้อฟอร์ม ropic. (ตัว)														8								8	350	2,800																					
34	ผ้าปูรริเฟอร์ (ผืน)														20								20	450	9,000																					
35	ปลอกหมอนรริเฟอร์ (ผืน)														20								20	165	3,300																					
36	ผ้าปู+ปลอกหมอน (ชุด)														6								6	350	2,100																					
																																														892,905

รวมเงินทั้งสิ้น 892,905.00 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รณรงค์	รณรงค์	ประกัน	ENV	แผน	ไทย	สุขภาพ	กายภาพ	รวม	าคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	หลอดนีออน 32 วัตต์ แบบกลม															10								10	75	750
2	หลอดนีออน 18 วัตต์															10								10	40	400
3	หลอดนีออน 36 วัตต์															10								10	50	500
4	หลอดเซ็ว 40 วัตต์															10								10	25	250
5	หลอดตะเกียบ 3 วัตต์															10								10	85	850
6	หลอดไฟดวงจันทร์ไม่ใช้สตาร์ทเตอร์ 160 W															10								10	180	1,800
7	หลอดไฟดวงจันทร์ใช้สตาร์ทเตอร์ 250 W															10								10	280	2,800
8	หลอดตะเกียบ 8 วัตต์															10								10	85	850
9	บล็อกลอยมีฝาปิด															20								20	45	900
10	บล็อกลอย															20								20	10	200
11	หน้ากาก 1 ช่อง															20								20	25	500
12	หน้ากาก 2 ช่อง															20								20	25	500
13	หน้ากาก 3 ช่อง															20								20	25	500
14	ก๊ิบเดินสายไฟ เบอร์ 1															1								1	35	35
15	ก๊ิบเดินสายไฟ เบอร์ 2															1								1	35	35
16	ก๊ิบเดินสายไฟ เบอร์ 3															1								1	35	35
17	ก๊ิบเดินสายทีวี															1								1	280	280
18	ก๊ิบเดินสายโทรศัพท์															1								1	280	280
19	เทปพันสายไฟ 3 เอ็ม															10								10	20	200
20	สวิตไฟ 2 ขา															10								10	35	350
21	สวิตไฟคี่															10								10	35	350
22	สวิตไฟคู่															10								10	35	350
23	สวิตไฟ 3 ขา															10								10	140	1,400
24	ปลั๊กไฟปานาโซนิค															10								10	35	350
																										14,465

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รณรงค์	อบรม	ประกัน	ENV	แผน	โทร	สุขภาพ	กายภาพ	รวม	าคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
25	ปลั๊กไฟตัวผู้																10							10	20	200
26	ปลั๊กตัวเมีย																10							10	20	200
27	ขาหลอดสปริง 18 วัตต์																10							10	65	650
28	ขาหลอดสปริง 36 วัตต์																10							10	75	750
29	สตาร์ทเตอร์																10							10	12	120
30	บาลาสต์ 20 วัตต์																10							10	85	850
31	บาลาสต์ 40 วัตต์																10							10	85	850
32	เบเกอร์ 20 แอม 2 เฟรส																5							5	135	675
33	เบเกอร์ 30 แอม 2 เฟรส																5							5	135	675
34	เบเกอร์ 40 แอม 2 เฟรส																5							5	135	675
35	เบเกอร์ 60 แอม 2 เฟรส																3							3	680	2,040
36	เบเกอร์ 100 แอม 3 เฟรส																2							2	1150	2,300
37	เบเกอร์ 60 แอม 3 เฟรส																2							2	950	1,900
38	เบเกอร์ 175 แอม 3 เฟรส																1							1	7000	7,000
39	เบเกอร์ 2 ขา 10 แอม																5							5	135	675
40	เบเกอร์ 2 ขา 16 แอม																5							5	135	675
41	เบเกอร์ 2 ขา 32 แอม																5							5	135	675
42	ฟิวส์ขนาด 16 แอม 500 โวลต์																10							10	15	150
43	ฟิวส์ขนาด 25 แอม 500 โวลต์																10							10	15	150
44	เบเกอร์ 100 แอม 2 เฟรส																3							3	850	2,550
45	ฟิวส์หลอด 10 แอม																10							10	5	50
46	ฟิวส์หลอดแก้ว 0.5 แอม																10							10	5	50
47	ฟิวส์หลอดแก้ว 3 แอม																10							10	5	50
48	ฟิวส์หลอดแก้ว 5 แอม																10							10	5	50
49	ฟิวส์หลอดแก้ว 10 แอม																10							10	5	50
																										24,010





แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า ปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	รงค์	กรม	บำรุง	ประกัน	ENV	แผน	โทร	สุข	ศึกษา	กาย	ภาพ	รวม	าคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
74	โคมไฟกลม ศาลาละหมาด																5									5	450	2,250	
75	โคมไฟสี่เหลี่ยม ทางเชื่อม																5									5	450	2,250	
76	นิเปิ้ลทาย 4.6 มิล (200-4 ซี)																4									4	25	100	
77	ไส้ไก่ 6 มิล																5									5	120	600	
78	ท่อลนไฟ ขนาด 2 มิล																10									10	15	150	
79	ท่อลนไฟ ขนาด 3 มิล																10									10	18	180	
80	นิเปิ้ลทาย 4.8 มิล (250-4 ซี)																5									5	65	325	
81	ไส้ไก่ 9.65 มิล																5									5	110	550	
82	นิเปิ้ลทาย 150-3 ซี (3.6มิล)																5									5	150	750	
83	ก้ามปูต่อสาย เบอร์ 4																10									10	220	2,200	
84	ท่อลนไฟ 4 มิล																10									10	20	200	
85	หลอดติดปลูติน้ำเงินใช้กับเครื่องโไฟโต้																10									10	380	3,800	
86	ฟิวส์หลอด 6 แอม																20									20	15	300	
87	หัวจุกเกลียวโคมไฟ 40 วัต (ห้องพิเศษ)																10									10	25	250	
88	ปลั๊กกราวด์คู่																10									10	135	1,350	
89	บาลาสต์ 32 วัต																10									10	85	850	
90	หลอดนีออน 15 วัต																10									10	35	350	
91	ก้านเหล็ก 4 ช่อง+ลูกถ้วย																5									5	320	1,600	
92	หัวระเบิดเหล็ก 5/16																10									10	12	120	
93	ฟรีฟรอมเบอร์ 50																10									10	135	1,350	
94	ฟิวส์แค้ม																10									10	65	650	
95	หม้อหุงข้าว 10 ลิตร															1										1	4900	4,900	
96	หม้อหุงข้าว 5 ลิตร															1										1	3000	3,000	
																												28,075	

รวมประมาณการแผนวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 120,800.00 บาท



แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (สารส้ม ครอรีน) ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครัว	อบบ้ำ	ประกั	ENV	แผนไท	สุขศึกษ	ายการ	านพาน	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน	
1	คลอรีน																		90					90	2,600.00	234,000.00	
2	สารส้ม																		50					50	600.00	30,000.00	
																										264,000.00	

รวมประมาณการแผนวัสดุอื่นๆ(สารส้ม คลอรีน) ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 264,000.00 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครุ	อบรม	ประกั	ENV	แผนไท	สุศึกษา	ายภา	านพ	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	กล่องวงจรปิด														13									13	2,600.00	33,800.00
2	Adapter กล่องวงจรปิด														10									10	600.00	6,000
3	Adapter NVR/DVR เครื่องบันทึกกล้อง														3									3	600.00	1,800.00
4	Jack BNC														20									20	600.00	12,000
5	F-Type to BNC														20									20	500.00	10,000.00
6	POE SPLITTER														10									10	500.00	5,000
																										68,600.00

รวมประมาณการแผนวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 68,600.00 บาท



แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค ปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	OPD	IPD	QMR	LR	SUP	LAB	FAD	NUR	PHA	ER	DEN	RAD	ADM	IT	โรงครุ	อบบ้ำ	ประกั	ENV	แผนโ	สขศึ	ยภษ	นพษ	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	อาหารสด+อาหารแห้ง																									1,300,000.00
2	นมสำหรับทารกที่ผิดปกติ				10																			10	550.00	5,500
	คลอดก่อนกำหนด																									
																										1,305,500.00

รวมประมาณการแผนวัสดุคอมพิวเตอร์ ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 199,840.00 บาท